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
w pełni umeblowane

i wyposażone,
po generalnym remoncie.

Cena 6000 PLN,
of  221/1/E

Kontakt do doradcy:
609 798 300

MIESZKANIA I APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY
OS. STRUSIA

Bardzo atrakcyjne ceno−
wo 2−pokojowe mieszka−

nie na Os. Strusia
o powierzchni 40 m2.
Mieszkanie wymaga
jedynie odświeżenia!
Cena: 205.000 PLN,

of.81/02/AR
Kontakt do doradcy:

603 684 900

PSZONA
Mieszkanie dwupoziomo−
we, 3−pokojowe pow. 83,5
m2, do wejścia  w kame−

ralnym  trzypiętrowym
bloku. Dogodna lokaliza−

cja! Atrakcyjna cena!
Cena: 456.000,

of.72/02/AR
Kontakt do doradcy:

603 684 900

DŁUGA
Bardzo ładne

apartamenty (83,40 m2)
w odrestaurowanej

kamienicy w centrum
Krakowa przy ul. Długiej.
Kamienica jak i miesz−

kanie są po generalnym
remoncie.

Cena: 1.251.000,
of.74/02/AR

Kontakt do doradcy:
603 684 900

OS. DYWIZJONU 303
Mieszkanie 3−pokojowe
o powierzchni 59 m2.

Częściowo umeblowane,
po remoncie. Polecamy!

Cena: 442.500 PLN
of.82/03/Z

Kontakt z doradcą:
603 088 101

WYSŁOUCHÓW
Bardzo ładne mieszkanie
1−pokojowe, 36 m2, po
gruntownym remoncie!

Gustownie i nowocześnie
urządzone!

Cena: 275 000 PLN
of. 45/01/AR

Kontakt z doradcą:
603 088 101

OS. II PUŁKU
LOTNICZEGO

Ładne i przytulne
mieszkanie na os.
II Pułku Lotniczego,
4−pokojowe o powi−
erzchni 72,6 m2

Cena: 450.000 PLN
of.005/01/AR

Kontakt z doradcą:
603 088 101

NIEPOŁOMICE
Kameralne, ekskluzywne osiedle 18 domów jednoro−

dzinnych w zabudowie szeregowej. Powierzchnia
użytkowa 178,12 m2 każdy, działka 3,5 ar. Zapro−
jektowane w skandynawskim stylu doskonale łączy

estetykę wykonania z funkcjonalnością.
Kontakt do doradcy: 603 914 500

NIEPOŁOMICE
Inwestycja w postaci nowoczesnego czterokondygnacyjne−

go domu wielorodzinnego. Budynek zawiera 20 lokali
mieszkalnych. Cena uzależniona od metrażu mieszkania.

Kontakt do doradcy: 603 914 500

KARNIOWICE Gm. ZABIERZÓW
Osiedle czterech domów jednorodzinnych w zabudo−
wie bliźniaczej ze wspaniałym widokiem na Bramę
Bolechowicką. Zamknięte kameralne osiedle. Po−

wierzchnia 120 m2, 6 a działka.
Kontakt do doradcy: 603 637 400

MIESZKANIA I APARTAMENTY DO WYNAJMU
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 MIESZKANIA I APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU
MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ – WYBRANE OFERTY

Garsoniery i jednopokojowe – 28 aktualnych ofert  w bazie
Wybrane oferty – więcej na www.great.house.krn.pl

185.000 PLN SADZAWKI, 19,8 m2, of 48/02/AR

210.000 PLN STRÓŻA RYBNA, 36 m2, of 12/01/AR

223.000 PLN OS. GÓRALI, 38,2 m2, of 1084/10/AR

226.000 PLN BIAŁOPRĄDNICKA, 25 m2, of. 53/02/AR

245.000 PLN KLUCZBORSKA, 26,5 m2, of. 56/02/AR

259.000 PLN BIAŁOPRĄDNICKA, 34 m2, of  1282/11/07/JK

274.000 PLN CHMIELENIEC, 32 m2, of 1241/11/07/JK

275.000 PLN WYSŁOUCHÓW, 36 m2, 45/01/AR

Dwupokojowe  – 112 aktualnych ofert w bazie
Wybrane oferty – więcej na www.great.house.krn.pl

195.000 PLN OS. NA WZGÓRZACH, 30,5 m2, of 49/02/AR

225.000 PLN KROWODERSKICH ZUCHÓW, 30 m2, of 69/02/AR

225.000 PLN OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA, 38 m2, of 71/02/AR

250.000 PLN OS. STRUSIA, 43,5 m2, of 1339/11/AR

260.000 PLN NAD SUDOŁEM, 38 m2, of 20/01/AR

295.000 PLN OS. DYWIZJONU 303, 50,6 m2, of 1292/11/AR

302.000 PLN KOBIERZYŃSKA, 40,3 m2, of 83/02/AR

320.000 PLN TOPAZOWA, 48 m2, of 1115/10/AR

360.000 PLN BANDURSKIEGO, 42 m2, of 47/02/AR

365.000 PLN HELENY, 51 m2, of 46/01/AR

380.000 PLN PŁASZOWSKA, 48,6 m2, of 004/01/AR

385.000 PLN RADZIKOWSKIEGO, 45 m2, of 86/03/AR

447.000 PLN PRASKA, 49,4 m2, 73/02/AR

470.000 PLN NA BŁONIE, 52 m2, of 80/02/AR

574.000 PLN OBOŹNA, 56 m2, of 17/01/AR

Trzypokojowe  – 115 aktualnych ofert w bazie
Wybrane oferty – więcej na www.great.house.krn.pl

355.000 PLN STRZELCÓW, 58,2 m2, of 894/08/S

356.000 PLN OS. KOŚCIUSZKOWSKIE, 52 m2, of 924/08/S

360.000 PLN KWARTOWA, 51,6 m2, of 008/01/AR

364.000 PLN OS. DYWIZJONU 303, 52,3 m2, of 79/02/AR

365.000 PLN WITOSA, 61,7 m2, of 920/08/07/R

400.000 PLN BATALIONU SKAŁA, 57 m2, of 1306/11/07/JK

440.000 PLN MEISSNERA, 60 m2, of 54/02/AR

440.000 PLN NA BŁONIE, 54 m2, of 1019/09/T
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

440.000 PLN WRZĄSOWICE 143 m2, 4 a, bliźniak, w trakcie budowy, of 766/12/J

490.000 PLN BRZEZIE 160 m2, 7 a, w trakcie budowy, of 728/06/k

495.000 PLN WOLA ZACHARIASZOWSKA 157 m2, 8 a, wolnostojący, of 1016/10/k

525.000 PLN WĘGRZCE WIELKIE 450 m2, 12 a, wolnostojący, zamieszkany, of 1298/11/d

545.000 PLN WĘGRZCE, 150 m2, 4,2 a, bliźniak, w trakcie budowy, of 38/02/K−2

549.000 PLN BIBICE 125 m2, szeregowy, w trakcie budowy, of 980/09/k – 2

550.000 PLN BOLECHOWICE 130 m2, 4,5 a, wolnostojący, of 1059/10/k

570.000 PLN KARNIOWICE 120 m2, 6 a, bliźniak, w trakcie budowy, of 1016/10/k

579.000 PLN ZIELONKI 115 m2, 2,8 a, szeregowy , w trakcie budowy, of 980/09/k

600.000 PLN GÓRNA WIEŚ 170 m2, 6 a, w trakcie budowy, of 39/02/K

650.000 PLN CIANOWICE 179 m2, 6 a, w trakcie budowy, of 865/08/k

670.000 PLN MICHAŁOWICE 220 m2, 17 a, stan surowy otwarty, of 49/10/p

675.000 PLN KOŹMICE MAŁE 125 m2, 20 a działka, wolnostojący, stan deweloperski,
of 1293/11/D

710.000 PLN MICHAŁOWICE 190 m2, 4,5 a działka, bliźniak, w trakcie budowy,
of 1062/11/K −1

749.000 PLN MODLNICA 189 m2, 4,5 a, bliźniak, w trakcie budowy, of 1013/10/k −1

999.000 PLN KRZYWACZKA 200 m2, 40 a, wolnostojący, gotowy do zamieszkania,
of  1253/02/08/J
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OFERTY SPECJALNE
LORETAŃSKA

Lokal biurowy w kamienicy przy
ul. Loretańskiej, pierwsze piętro,

2 pomieszczenia+ aneks kuchenny +
łazienka o łącznej pow. 80 m2, okna
nowe, ściany odmalowane, na podło−
gach parkiet, ogrzewanie elektryczne

dwufazowe, doskonała lokalizacja
(200 m od teatru Bagatela),

do wynajęcia od zaraz.
Cena 3900 PLN, of K/69−1/02/M
Kontakt do doradcy: 603 424 303

OKOLICE  GRODZKIEJ
Bardzo atrakcyjny lokal w okolicy

ul. Grodzkiej, preferowana
działalność gastronomiczna,

parter 100 m2 + piwnice
200 m2, duże efektowne witryny!

Cena 40.000PLN,
of  K/182/02/M

Kontakt do doradcy:
603 424 303

SOBIESKIEGO
Lokal biurowy w kamienicy przy

ul. Sobieskiego, pierwsze piętro,
4 pomieszczenia + toaleta +

aneks kuchenny o łącznej pow.
135 m2, lokal jest w remoncie,
więc istnieje jeszcze możliwość
aranżacji pod przyszłego najem−

cę, np. kolor ścian, ilość gniazdek
telefonicznych.

Cena 4000 PLN, of K/67/01/M
Kontakt do doradcy:

603 424 303

OKOLICE BRONOWICKIEJ
Atrakcyjny lokal, jedna powierzch−
nia ok. 250 m2 do indywidualnej

aranżacji, stan deweloperski,
duże witryny, lokal idealny
pod działalność biurową
lub usługowo−handlową,

Cena 13.640 PLN,
of k/181/02/M

Kontakt do doradcy:
603 424 303

OKOLICE LWOWSKIEJ
Do wynajęcia lokal handlowo−

usługowy z dużą witryną
o powierzchni 80 m2, składa−
jący się z dwóch pomieszczeń

po 40 m2, przed lokalem
miejsca postojowe.
Cena 3000 PLN,
of K/148/02/B

Kontakt do doradcy:
603 088 101

CENTRALNA
Do wynajęcia hala magazynowa o powierzchni

387 m2 oraz 15 m2 powierzchni biura. Hala posia−
da dwie rampy. Wysokość 3−4 m2. Do adaptacji pod
potrzebę klienta. Przed budynkiem miejsca postojo−
we. Bardzo dobra lokalizacja (blisko hipermarketu

M1). Do wynajęcia od zaraz.
Cena 4500 PLN, of  K/141/02/B
Kontakt do doradcy: 603 088 101

ŚW. TOMASZA
Do wynajęcia atrakcyjny lokal frontowy z witryną przy

ul. św. Tomasza, idealny na działalność handlową
lub usługową, w lokalu możliwa niepełna gastrono−

mia, 100 m2 na parterze (3 pomieszczenia
+ toaleta) + wyremontowana piwnica.
Cena 25.000 PLN, of  K/24/02/M
Kontakt do doradcy: 603 424 303

DIETLA
Bardzo atrakcyjny lokal handlowo−
usługowy przy ul. Dietla, idealny

na siedzibę banku lub działalność
gastronomiczną (2 wejścia, min.

3 m wysokości), parter, duże nowe
witryny, 1 duże pomieszczenie

+ zaplecze socjalne + magazynek
o łącznej pow. 225 m2.

Cena 24.750 PLN, of K/70/02/K
Kontakt do doradcy: 603 424 303

KOŁŁĄTAJA
Atrakcyjny lokal biurowy

w ekskluzywnej kamienicy,
lokal nadaje się na kancela−

rię, biuro, I piętro, 2 po−
mieszczenia+ toaleta

o łącznej powierzchni 48 m2
Cena 3360 PLN,
of  K/188/02/M

Kontakt do doradcy:
603 424 303

WYJĄTKOWA LOKALIZACJA
OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
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

Mieszkania trzypokojowe
ul. Powstańców 45 m2, 1980 r., j. k. balkon, p. 8/13 295 000 PLN
ul. Pachońskiego 46 m2, 1976 r., j. k., balkon, p. 3/10 315 000 PLN
ul. Na Błonie 55 m2, 1980 r., j. k., balkon, p. 3/4 383 000 PLN
ul. Meissnera 53 m2, 1975 r., j. k., po rem., loggia, winda, p. 2/11 407 000 PLN
os. Boh. Września 73,5, 1997 r., dwupoz., j. k., balkon, winda, p. 7/7 410 000 PLN
ul. Krow. Zuchów 52 m2,1980 r., j. k., po remoncie, p. 2/4 420 000 PLN
ul. Pszona 63 m2, 1997 r., dwupoz., j. kuchnia, balkon, p. 3/3 456 000 PLN
ul. Mogilska 57 m2, 1997r., j. k., balkon p. 3/4 460 000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
ul. Grota Roweckiego 73 m2, 1991 r., j. kuchnia, loggia, winda, p. 6/7 395 000 PLN
ul. Rozrywka 85 m2, j. k., balkon, p. 8/10 450 000 PLN

Domy
Wola Zachariaszowska 190 m2, wolnostojący, dz. 8,6 a 495 000 PLN
Książniczki 190 m2, bliźniak, st. sur. zamk. dz. 6 a 510 000 PLN
Michałowice 155 m2, st. sur. otwarty, dz. 17 a 655 000 PLN
Rzeszotary 190 m2, wolnostojący, dz. 11a 690 000 PLN
Giebułtów 180 m2, wolnostojący, dz. 5 a 710 000 PLN
Michałowice 180 m2, bliźniak, dz. 4 a 710 000 PLN
Zielonki 166 m2, bliźniak, dz. 4 a 802 000 PLN
Kryspinów 240 m2, wolnostojący, dz. 11 a 850 000 PLN
Michałowice 190 m2, wolnostojący dz. 8 a 860 000 PLN
Zabierzów 200 m2, wolnostojący dz. 7 a 888 000 PLN
Michałowice 195 m2, wolnostojący, dz. 9 a 890 000 PLN
Węgrzce 280 m2, wolnostojący, dz. 11 a 1 120 000 PLN
Prądnik Czerwony 220 m2, wolnostojący, dz. 9 a 1 130 000 PLN
Michałowice 220 m2, wykończony, dz. 9 a 1 250 000 PLN

Kryspinów - 138 m2
wolnostojący, stan developerski, działka
6 arów, salon 3 sypialnie, kuchnia, garaż

620.000 zł

Michałowice - 190 m2
wolnostojący, działka 8 arów, salon, taras,

kuchnia, 4 pokoje, stan developerski
860.000 zł

Prądnik Czerwony - 220 m2
wolnostojący, 1-piętrowy z 1993 r.,

pomieszczenie gospodarcze  60 m2,
dz. 9 a, ładnie zagospodarowana

1.130.000 zł

Michałowice - 200 m2
wolnostojący, widokowa działka 9a,

pow. c. 230 m2, kompletnie wykończony
1.250.000 zł

Ugorek, ul. Pszona, 42,2 m2
dwupokojowe, 1998, jasna kuchnia,

balkon, p. 2/4
365 000 zł

Dąbie, ul. Półkole - 38,5 m2
dwupokojowe, jasna kuchnia,

loggia, piętro 2/10
280.000 zł

Krowodrza, ul. Kluczborska
30 m2, dwupokojowe, po remoncie, balkon,

winda, p. 7/10
253 500 zł

Bobrzyńskiego - 48 m2
dwupokojowe, aneks kuchenny balkon,

2006 r., piętro 4/5
371.000 zł

Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż

Mieszkanie na sprzedaż Mieszkanie na sprzedaż Mieszkanie na sprzedaż

Michałowice – 170 m2
2007 r., stan developerski, działka 8,35 a

730.000 PLN

Zielonki – 205 m2
bliźniak, stan developerski, 5 pokoi,

garaż, balkon, działka 3 a
710.000 PLN

Michałowice – 155 m2
wolnostojący, duża działka 17 a, stan

surowy otwarty
655.000 PLN

Węgrzce – 280 m2
wolnostojący, stan developerski,

6 pokoi, podwójny garaż, działka 10 a
1.120.000 PLN

Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.

1 pok. BOCHEŃSKA 32,2 1 p., 1 pok., w pobliżu Placu Wolnica 380�000 zł 3687 M

1 pok. STAROWIŚLNA 40 2 p., duża antresola, blisko centrum 453�000 zł 3684 T

1 pok. DEMBOWSKIEGO 31 Jasna kuchnia, loggia, do remontu. Dobra lokalizacja! 262�000 zł 3822 M

2 pok. DUNIN WĄSOWICZA 75 Piętro 3/4, dwustronne, balkon, piwnica,do odświeżenia 1�036�000 zł 3804 T

2 pok. CYBULSKIEGO 56 1/5, wys. standard, klimatyzacja, msc. parkingowe 999�000 zł 3623 T

2 pok. GRZEGÓRZECKA 56 1/3, stan developerski, super lokalizacja 445�000 zł 3697 T

2 pok. LEA 65 2/4, dwustronne, do zamieszkania,winda w budynku 625�000 zł 3698 T

2 pok. WIELICZKA/Os. KOŚCIUSZKI 44 Bardzo dobra lokalizacja! W okolicy zielono, blisko
do przyst. MPK i BUS! POLECAM! 270�000 zł 3838

2 pok. PUŻAKA 38 Po generalnym remoncie!!! Piętro 1 273�000 zł 3830 M

2 pok. Ok. KAPELANKA 38 Bezpieczne, do wejścia, widokowe, POLECAMY! 320�000 zł 3799 M

2 pok. PODŁĘSKA 54 Nowe budownictwo, balkon, osiedle chronione, 3/4 430�000 zł 3690 T
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

WOLA JUSTOWSKA, 315 m2, dwurodzinny, 5−letni, do wejścia, rozłożysta bryła.
Dom podzielony na 2 samodzielnie funkcjonujące części. Działka 16,7 a, zagospoda−
rowana z basenem. Of 397 2�500�000 zł

WRÓBLOWICE, 350 m2, dwurodzinny, wyremontowany, piętro wykończone, parter do
wykończenia. Działka 6 a, widokowa. Of 476 830�000 zł

DOMY W OKOLICACH KRAKOWA
BRZEGI, 177 m2, wolnostojący, stan surowy otwarty. Konstrukcja: Porotherm + dachówka
ceramiczna, możliwość wykończenia pod klucz. Działka 6,3 a Of 505 375�000 zł

GAJ, 173 m2, stan surowy zamknięty, klasyczna bryła z poddaszem użytkowym.
5 pokoi, garaż w budynku. Działka 9,2 a, widokowa. Of 1051 650�000 zł

GAJ, 265 m2, nowy, do wykończenia. Atrakcyjna bryła, częściowo podpiwniczony,
garaż 2−stanowiskowy. Działka 10,2 a. Of 1056 960�000 zł

KOKOTÓW, wolnostojący, do wykończenia, 134,5 m2 pow. użytkowej, 6 pokoi, garaż
w budynku. Działka 7 a. Of 574 560�000 zł

ZAKOPANE, nowe apartamenty zlokalizowane ok. 15 min spacerem od Krupówek,
blisko wyciągów na Gubałówce i Kotelnicy. Kameralny budynek, wysokiej klasy wykoń−
czenie, teren ogrodzony. Dostępne metraże od 34 do 122 m2, miejsca postojowe pod

budynkiem. Of 356 KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE!! Cena od 11 000 zł netto

KAPELANKA, 64 m2, 3−pokojowe,
6−letnie, 2p/10, duży balkon, kuchnia

oddzielna i wyposażona. Of 1253, 540 000
zł

FRANCESCO NULLO, 48 m2, 2−pokojowe,
1p/4, 6−letnie, wysoki standard, kuchnia

oddzielna i wyposażona. Jest balkon
i piwnica. Of 1157, 420�000 zł

KONECZNEGO, 77 m2, pow. całkowita
100 m2, 3−pokojowe, 2−poziomowe, z 1998 r.
Stan b. dobry, balkon, możliwość dokupienia

garażu. Of 1187, 595�000 zł
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www.1activ.com

www.activ1.gratka.pl; www.activ1.krn.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19.30, sobota 10−15

Kraków, ul. Grzegórzecka 8
tel./fax 012 292 30 90

012 292 43 23, 0502 622 098
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl

KRYSPINÓW, nowy, 110 m2 pow. użytkowej, do wykończenia. Salon + 3 sypialnie,
garaż. Działka 6,6 a, otoczenie nowych domów. Of 718 620�000 zł

LIBERTÓW, 100 m2, stan surowy otwarty, media doprowadzone do budynku. Działka
5 a, ogrodzona. Of 1305 500 000 zł

MICHAŁOWICE, okolice, 200 m2, stan surowy otwarty, dobre materiały, atrakcyjna
bryła. Działka 8,6 a, w pobliżu las. Of 584 495�000 zł

MODLNICA, 126 m2, pół bliźniaka, do wykończenia, 5 pokoi. Nowe osiedle domków,
b. dobry dojazd, ok. 4 km od Makro/Ikea. Działka 4a. Of 1231 600�000 zł

MOGILANY, rezydencja 400 m2, parterowa, rozłożysta bryła, projekt australijski.
Luksusowo wykończony. Działka 30 a, basen. Of 875 2�750�000 zł

RZESZOTARY, wolnostojący, 3−letni, 145 m2, 6 pokoi, 3 łazienki. Pięknie położony z
widokiem na Tatry, działka 10,6 a. Of 968 770�000 zł

SIERCZA, nowe bliźniaki 4 km za Wieliczką, 160 m2, stan surowy otwarty, 5 pokoi,
garaż. Każdy dom z działką 12,45 a. Of 37 470�000 zł

ŚLEDZIEJOWICE, 180 m2, wolnostojący, 5 pokoi, do wejścia. Działka 7,5 a. Of 991 990�000 zł

ŚLEDZIEJOWICE, 380 m2, wielorodzinny, po częściowym remoncie. Łącznie 9 pokoi,
4 łazienki, 2 kuchnie. Działka 31 a, basen. Of 101 1�030�000 zł

WIELICZKA, 180 m2, 6 pok., wolnostojący, blisko centrum Wieliczki, dobry dojazd do
Krakowa. Of 325 510�000 zł

WOLA BATORSKA, 177 m2, wolnostojący, stan surowy otwarty, 6 pokoi, garaż.
Działka 12 a, dobry dojazd, komunikacja publiczna. Of 883 415�000 zł

ZABIERZÓW, nowy, 300 m2, do wykończenia, z materiałów wysokiej klasy. Rozłoży−
sta bryła, projekt indywidualny, 7 pokoi. Działka 11 a. Of 537 1�960�000 zł

MIESZKANIA
17 m2, garsoniera, MAZOWIECKA, po remoncie, 1p/4. Jest piwnica, Internet, kablów−
ka. Czynsz 130 zł z c.o. i wodą. Blok bez gazu. Of 993 195�000 zł

20 m2, garsoniera, GRUNWALDZKA, wyremontowana, do wejścia. Parter w przedwo−
jennej kamieniczce z ogrodem. Idealne pod wynajem. Of 773 185�000 zł

32 m2, 1−pokojowe, ZARZECZE/LEA, parter w kamienicy, pokój 20 m2, oddzielna
kuchnia, spokojna okolica, w pobliżu park, tereny spacerowe. Of 1278 250 000 zł

34 m2, 1−pokojowe, RACIBORSKA, 6−letnie, 2p/3, ciche osiedle, dobra infrastruktura,
możliwość dokupienia garażu. Of 1204 272�500 zł

35 m2, 1−pokojowe, BOH. GETTA, hipoteczne, 2p/4, plomba z 1992 r. Loggia, piwni−
ca. Bliskie sąsiedztwo Kazimierza, bulwarów wiślanych. Of 1025 325�000 zł

43 m2, 1−pokojowe, LIPSKA, 7−letnie, parter, hipoteczne, balkon piwnica. Możliwość
przerobienia na 2−pokojowe. Of 1049 263�000 zł

44 m2, 1−pokojowe, ZAMOYSKIEGO, wyremontowane, parter w kamienicy, blisko
Ronda Matecznego. Of 1154 350�000 zł

46 m2, 1−pokojowe, WIELOPOLE, świeżo po remoncie, bliskie sąsiedztwo Plant,
Poczty Głównej. 5 min do Rynku Głównego. Of 1248 525�000 zł

47 m2, 2−pokojowe, GLINIANA, 1p/5, oddzielna kuchnia, balkon, piwnica. Sąsiedztwo
Zalewu Bagry, terenów rekreacyjnych. Of 1101 338�000 zł

49 m2, 2−pokojowe, OS. EUROPEJSKIE, 2−letnie, parter z ogródkiem 60 m2. Wysoki
standard, oddzielna wyposażona kuchnia. Of 1135 355�000 zł

49 m2, 2−pokojowe, WIELICKA, 7−letnie, 4p/8, loggia, piwnica. Okolice dworca
Płaszów, sprzedawane z wyposażeniem. Of 1059 430�000 zł

50 m2, 2−pokojowe, MIŁKOWSKIEGO, 3p/4, do remontu, piwnica, loggia na południe.
Blisko komunikacja, sklepy, szkoła. Of 51 87 000 euro

54 m2, 3−pokojowe, OS. PIASTÓW, blok z 1992 r, z cegły, 3p/3, pokoje niezależne,
kuchnia oddzielna. Blisko komunikacja, park. Of 1225 350 000 zł

55 m2, 3−pokojowe, CZYŻYNY, Skarżyńskiego, blok z 1993 r, cegła, 2p/2, taras.
Pokoje 20+11,5+8 m2, kuchnia oddzielna. Of 1272 367 000 zł

56 m2, 2−pokojowe, MAZOWIECKA, blisko Al. Słowackiego, zadbana kamienica, 5p/
5, mieszkanie do wejścia. Of 1215 513 000 zł

58 m2, 3−pokojowe, PIASTOWSKA, do odświeżenia, 1p/10, loggia, piwnica. Sąsiedz−
two AGH i Akademii Pedagogicznej, dobra komunikacja. Of 1197 500�000 zł

63 m2, 2−pokojowe, OLSZA, bezczynszowe, wydzielony parter domu jednorodzinne−
go, z udziałem w działce i piwnicy. Of 756 430�000 zł

68 m2, 3−pokojowe, TURNIEJOWA, wysoki standard, 3p/3, balkon. Salon z aneksem
30 m2, 2 sypialnie, garderoba, piwnica. Możliwość garażu. Of 983 540�000 zł

70 m2, 2−pokojowe, METALOWCÓW, parter, możliwość wejścia od ulicy, idealne na
biuro/gabinet. Of 645 710�000 zł

72 m2, 3−pokojowe, OS. STALOWE, 2p/2, po wymianie instalacji i okien, reszta do
wykończenia. Duże pokoje 20+15+15 m2. Of 1221 360�000 zł

76 m2, 3−pokojowe, RYNEK PODGÓRSKI, wyremontowane, hipoteczne, parter,
zabytkowa kamienica. Of 1108 830�000 zł

84 m2, 3−pokojowe, TOPOLOWA, sąsiedztwo Dworca, II piętro w kamienicy z 1910 r.,
widok na park. Of 1198 685 000 zł

91 m2, 5−pokojowe, RADZIKOWSKIEGO, 5−letnie, dwupoziomowe, do wejścia.
Możliwość dokupienia garażu. Of 1142 679�000 zł

91 m2, 2−pokojowe, ZWIERZYNIECKA, w kamienicy po generalnym remoncie, dwu−
poziomowe, do wykończenia. Of 1299 1 346 800 zł

94 m2, 3−pokojowe, PŁASZÓW, bezczynszowe!! Do wejścia, 1p/2, wydzielona kon−
dygnacja domu, oddzielne wejście i opomiarowanie. Of 1018 640�000 zł

96 m2, 3−pokojowe, LUBELSKA, 1p/3, kamienica. Niezależne pokoje 32+22+15 m2,
do odnowienia. Jest piwnica. Of 1121 880�000 zł

100 m2, 4−pokojowe, LIPIŃSKIEGO, 7−letnie, dwupoziomowe, pokoje 26+18+17+10
m2. Ogrzewanie gazowe, czynsz ok. 200 zł. Of 879 699�000 zł

107 m2, 3−pokojowe, KRÓLEWSKA, sąsiedztwo Parku Krakowskiego, 10 min. do
Rynku! 3p/4, nowe okna, ciche. Of 927 1�030�000 zł

112 m2, 4−pokojowe, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, parter w niewielkiej, wyremonto−
wanej kamieniczce. BEZCZYNSZOWE!! Of 956 1 350�000 zł

134 m2, 3−pokojowy, ŁOBZOWSKA, pięknie utrzymany, stylowy apartament, 5 min.
spacerem do Rynku. Of 68 1�500�000 zł

180 m2, 5−pokojowe, PL. AXENTOWICZA, piętro międzywojennej willi, wydzielone,
założona KW, udziały w częściach wspólnych 40/100. Okolica o niepowtarzalnym
klimacie. Of 1271 2 700 000 zł

MOGILANY, 140 m2, 5−letni, do wejścia,
salon + 3 sypialnie, duża garderoba,

2 łazienki. Działka 4 a. Of 1110, 725�000 zł

WOLA BATORSKA, 160 m2, nowy, całkowi−
cie wykończony, do wejścia, salon +

3 sypialnie, garaż w budynku. Działka 15 a,
przy cichej uliczce. Of 1161, 780�000 zł
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

MAS£OMI¥CA
dzia³ka budowlana 12 a

220 000 z³ (of.782)

BIE¯ANÓW
dzia³ka budowlana 7,44 a

145 000 z³ (of. 592)

Masłomiąca 13,85 33 x 42, widokowa. 250 000 zł 795
Michałowice 14 pozw. na budowę bliźniaka, uzbr. 308 000 zł 704
Wielka Wieś 15 bud. jednorodz., uzbrojona 475 000 zł 791
Brzoskwinia 17 jest plan zagosp. 35 x 49, uzbrojona 320 000 zł 792
Gm. Zabierzów 23 ładnie położona, uzbrojona 370 000 zł 434
Masłomiąca 32 bud-rolna uzbrojona 640 000 zł 786
Jerzmanowice 32 pozwolenie na budowę, 1 dom 347 000 zł 279
Michałowice 38 budownictwo jednorodz., uzbrojona 760 000 zł 700
Rybitwy 48 przemysłowa, WZ na halę 950 000zł 823
Gm. Czernichów 88 działka rolna, widokowa 90 000 zł 632
Pychowice 150 budownictwo wielorodzinne 7 500 000 zł 669

DOMY - SPRZEDA¯
Lokalizacja Pow. (m2) dz. (a) Opis Cena Nr of.
Gm. Wieliczka 150 20 Dworek po gen. remoncie 790 000 zł 748
Kokotów 160 8 zab. bliźniacza do wykończenia 419 000 zł 593
Kokotów 200 7 wolnostojący, do wykończenia 620 000 zł 556
Tyniec 200 7,2 stan sur. zamknięty 675 000 zł 798
Czerwony Prądnik 220 9 do zamieszkania 2 garaże 1 120 000 zł 814
Zabierzów 220 7 nowy, do wykończenia 880 000 zł 503
Zabierzów 280 7 nowy, do wykończenia 960 000 zł 504
Cichy Kącik 450 6 willa, świetna lokalizacja 2 750 000 zł 597
Ok. Błoń 330 4 2 mieszk. + studio, 2 garaże 4 000 000 zł 531

MIESZKANIA I DOMY - WYNAJEM
L .pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
1 pok. Kazimierz 36 umeblowane i wyposażone 1500 zł/m-c 787
2 pok. Wola Justowska 50 nowe wykończone 1700 zł/m-c 794
3 pok. Kliny 78 nowe, ogródek 2000 zł/m-c 741
3 pok. Krowoderska 94 umeblowane i wyposażone 2900 zł/m-c 767
3 pok. Krowoderska 95 II/IIIp., wyposaż. wys. stand. 2500 zł/m-c 393
3 pok. Dietla 100 wys. standard, 2 łazienki 3900 zł/m-c 679
4 pok. Krowoderskich Zuchów64 cz. umeblowane i wyposażone 2000 zł/m-c 785
4 pok. Królowej Jadwigi 105 cz. umeblowane, 2 garaże 2500 zł/m-c 809

OBIEKTY KOMERCYJNE - WYNAJEM, SPRZEDA¯
Lokalizacja Przezn. Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
Kazimierz handl.-usł. 18 parter, front, witryna 850 000 zł 3500 zł/m-c 803
Lea gabinet lek. 20 wynajem na dni tygodnia 100 zł/1 dzień 788
Stare Miasto biur-usł. 38 możl. zrobienia witryny 700 000 zł 780
Skawina handl.-usł. 40 front, witryny, odstępne 500 zł/m-c 776
Bieżanów handl.-usł. 47 możl. gastronomii, ogródek 110 000 zł 636
Kazimierz handl.-usł. 49 parter, front, witryny 4800 zł/m-c 775
Wola Justowska biur-usł. 51 nowy do wykończenia 255 000 zł 813
Długa handl. 58 pasaż handlowy, witryny 4 750 zł/m-c 498
Ok. Karmelickiej biurowy 65 po remoncie, parte 1900 zł/m-c 824
Karmelicka biur-mieszk. 68 nowy, wys. standard 3750 zł/m-c 796
Ok. Kalwaryjskiej handlowy 90 front, witryna 5500 zł/m-c 760
Czyżyny usł.-biur. 90 parter + piwnica, dz. 1,2 a 300 000 zł 797
Królowej Jadwigi biur-usł. 105 4 pokoje 2 garaże 2500 zł/m-c 809
Kazimierz gastron. 107 wyposażony + odstępne 3500 zł/m-c 641
Dietla gastron. 175 piwnica, pub, 850 000 zł 577
Prokocim handl-biur-usł. 240 w zab. zwartej, pawilon 600 000 zł 751
Cichy Kącik Biur.-mieszk.-usł. 250 nowe do wykoń. dz. 4 a 2 350 000 zł 820
Dietla gastron. 350 piwnica wejście z ulicy 14 000 zł/m-c 574
Rybitwy mag.-prod. 464 13 a, ogrzewany, parking 750 000 zł 521
Gm. Alwernia motel 1000 działający motel 2 600 000 zł 757
Zabierzów prod-mag-biur. 1580 działka ok. 35 a 5 150 000 zł 774
Alwernia mag-prod. 1600 obiekt prod., działka 41 a 1 500 000 zł 426
Gm. Babice handl.-mag. 2500 obiekt na dz. 1 ha, trzy hale 2 000 000 zł 758

oferta na wy³¹cznoœæoferta na wy³¹cznoœæ

SKOTNIKI nowa inwestycja
dom 170 m2, dz. 3 a,

do wykończenia
812 000 zł  (of. 805)

OFERTA DLA INWESTORA :
WOJ. PODKARPACKIE – posiadłość na
działce 5,5 ha. Dom 270 m2, funkcjonu-
jący obiekt hotelowo-gastronomiczno-
rozrywkowy, o pow. 2100 m2.
Cena 2 000 000 zł (of. 551)
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

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

Topolowa − 1000 m2 PUM + strych (wysoki) 300 m2 + piwnica 200 m2 2,2 mln EUR

Wola Justowska − p.c. 450 m2, 10 ar, do część. remontu 4 mln PLN

Zyblikiewicza − WZ na 1102 m2, wolna, stan dobry 5,5 mln PLN

MIESZKANIA 1−2 pok. – SPRZEDAŻ
Ariańska − 61 m2, 2p., 2 pok., po rem., wyposaż., balkon 790 000 PLN neg.

Blich − 52,3 m2, 3p., 2 pok. częściowo wyrem., piwnica 458 000 PLN

Bonerowska − 34 m2, parter, po gen. remon. 480 000 PLN

Bożego Ciała − 65 m2, 1p., dwustronne, do odświeżenia 850 000 PLN

Bożego Ciała − 27 m2, frontowe, do remontu 12 000 PLN/m2

Filarecka − 24 m2, 2p, blok, do wprowadzenia, parking 256 000 PLN

Gazowa − 38 m2, do remontu 308 000 PLN

Józefa − 43 m2, po rem., ładne 815 000 PLN

Kolberga − 71,5 m2, 1p., do wejścia, 2 balkony 750 000 PLN

Kordeckiego − 63 m2, 2 pokoje, wysoki standard, wyposażone 819 000 PLN

Kordeckiego − 67 m2, 4p, po gen. rem., do wejścia, dwustr. 670 000 PLN

Kremerowska − 21 m2, umeblowane, balkon, piwnica 294 000 PLN

Meiselsa − 38 m2, poddasze stan surowy, ogrz. gazowe 10 000 PLN/m2

Meiselsa − 64 m2, poddasze stan surowy, ogrz. gazowe 10 000 PLN/m2

Oboźna – 56 m2, dwustronne, wykończone, do wejścia 582 000 PLN

ok. Batorego − 70 m2, 3p. nowe, stan dewelop., c.o. gazowe 12 000 PLN/m2

! ok. Długiej − 79,12 m2, do rem., kamienica w db. stanie 8 000 PLN/m2

Olszańska − 80 m2, do odświeżenia, parter w domu 780 000 PLN neg.

Paulińska − 23 m2, po gen. rem., parter, garsoniera 348 000 PLN

Piwna − 43 m2, do wykończenia, 1p., balkon 590 000 PLN

Płaszowska − 41 m2, nowe, stan surowy deweloperski, 295 000 PLN

Radzikowskiego − 78 m2, 2−poziom., 3p., wyposaż., 2 balk. 700 000 PLN

Smocza − 40 m2, parter, do odśwież, parking 571 500 PLN

Spółdzielców − 24,5 m2, 5/X, 2 windy, do remontu 155 000 PLN

Starowiślna − 65 m2, 1p., balkon, po rem. 680 000 PLN

Stradomska − 86 m2, 2p, po gen. remon., 2 łazienki 1 376 000 PLN

Straszewskiego − 73 m2, do aranżacji, blisko UJ 1 mln PLN

Topazowa − 42,4 m2, 1 piętro, nowe, wyposażone, 2 pokoje 296 800 PLN

Traugutta − 80 m2, 1p., do odświeżenia, balkon, parking 750 000 PLN

Węgierska − 46 m2, parter, do odświeżenia 380 000 PLN

Wrocławska − 68 m2, 1p., 2 pok., balkon, wyposaż. 740 000 PLN

MIESZKANIA 3−4 pok. – SPRZEDAŻ
blisko Rynku Głównego − 70 m2, po rem, wyposaż, 5 piętro 695 000 PLN

Chocimska − 60 m2, 2p., po rem., piwnica, kominek 556 000 PLN

Długa − 70 m2, 90 m2, 150 m2, po rem., tarasy dachowe 12 000/m2

Frycza Modrzewskiego − 54 m2, nowe, taras, 7 piętro, parking 409 000 PLN

Garncarska − 100 m2, 3p., kam. w dobrym stanie tech. 820 000 PLN

Gazowa − 125 m2, 1p., kam. w dobrym stanie, 2 balkony 1 800 000 PLN

Grzegórzecka − 133 m2, dwupoz., po gen. rem. 1,42 mln PLN

Grzegórzecka − 85 m2, parter, do odśwież., 4 pok. 749 000 PLN

Józefińska − 106 m2, 1p., po gen. remoncie 1 390 000 PLN

!!! Józefińska − 62 m2, parter, po gen. remoncie 515 000 PLN

Kliny − 71 m2, 2 p, dobry standard, balkon, 3 pok. 550 000 PLN neg.

Kolberga − 110 m2, strych do adaptacji 500 000 PLN

Kopernika − ok. − 67 m2 + antresola, parter, do wejścia 470 000 PLN neg.

Krowoderska − 105 m2, 4p., po gen. rem. 13 000 PLN/m2

Krowoderska − 101 m2, 4p./4, wyposaż., dwustr. 13 000 PLN/m2

Łobzowska − 106 m2, 6p., winda, stan sur. 1,86 mln PLN

Mazowiecka − 80 m2, 4p., po gen. rem., 2 balkony 1 mln PLN

Obozowa − 61 m2, 2p., balkon 10 m2, nowe, wykończ. 490 000 PLN

Oboźna − 80 m2, wysoki stand., dwupoz., parking, 660 000 PLN

ok. Batorego − 65 m2, 3p., balkon, nowe, stan dewelop. 10 700 PLN/m2

! ok. Długiej − 73 − 115 m2, do remontu, kam. w db. stanie 8 000 PLN/m2

ok. Długiej − 75 − 140 m2, z lokatorami, kam. w db. stanie 4 000 PLN/m2

ok. Pędzichów − 1p., 147 m2 − wys. standard 1 650 000 PLN

ok. Piastowskiej − 65,7 m2, 3 pok. nowe, wykończone 584 730 PLN

Pomorska − 110 m2, 2p, dwustronne, do remontu, 1 300 000 PLN

Pędzichów − 180 m2 p.c., po gen. rem., 3p., balkon 1,25 mln PLN

Radziwiłłowska − 94 m2, 3p, po gen. remon, wys. stand. 1 220 000 PLN

Sarego − 99 m2, balkon, 1p., 3 pok. c.o. gazowe 1 mln PLN
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
al. Słowackiego 95 m2 1 000 000 zł
ul. Stachowicza 101 m2 1 000 000 zł

4−pokojowe
ul. Zyblikiewicza 112 m2 1 250 000 zł
ul. Morelowa 92 m2 890 000 zł
ul. Bożego Ciała 100 m2 1 700 000 zł
ul. Lea 94 m2 850 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Michałowie Komora190 m2 8 a 870 000 zł
Michałowie komora195 m2 9 a 650 000 zł
Przeginia 289 m2 23 a 990 000 zł
Mogilany 163 m2 7 a 570 000 zł
Wola Justowska 170 m2 4,5 a 1 700 000 zł
Wola Justowska 350 m2 12 a 3 300 000 zł
Biały Kościół 380 m2 10 a 1 300 000 zł
Libertów 300 m2 1,8 ha 2 000 000 zł

APARTAMENTY I DOMY – WYNAJEM
ul. Św. Tomasza 50 m2 850 EUR/m−c
ul. Św. Tomasza 102 m2 1650 EUR/m−c
Bronowice Wielkie, dom 250 m2 8000 zł/m−c

ul. Królowej Jadwigi −105 m2 − wynajem − 2500 zł/m−c
ul. Focha 48 m2 − wynajem − 4000 zł/m−c
ul. Długa 55 m2 − sprzedaż − 11 000 zł/m2

LOKALE

OFERTA SPECJALNA
Lokale handlowe przy ul. Monte Cassino w nowo budowa−
nym budynku apartamentowym. Doskonała lokalizacja,
świetne perspektywy na przyszłość – tuż obok powstanie
wielkie centrum konferencyjne, a już teraz w sąsiedztwie
trwa budowa hoteli oraz wielu apartamentów.
DO WYNAJĘCIA DWA LOKALE KAŻDY 105 M2 LUB JEDEN
O POW. 210 M2! CENA 110 PLN/M2/M−C + VAT
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Oferty specjalne !
WALEREGO SŁAWKA 72 m2 kuchnia i łazienka wyposażone,
pokoje umeblowane, parkiet, flizy 398 000 do negocjacji

of. 6947

CIANOWICE 240 m2 stan dewelop. odebrany media
rozprowadzone łazienki wykończone 17a 680 000

of. 8686 można kupić z działką 181a, przeznaczenie:
P2 TZN. ZABUDOWA PRODUKCYJNA, USŁUGOWA,
SKŁADY, BAZY, MAGAZYNY. BUDYNKI HANDLOWE

DO 1000 M2 DO WYS. 13M, 980 000 of. 87391000 M2
DO WYS. 13 M, 980 000 of. 8739

MIESZKANIA

1−POKOJOWE/GARSONIERA
220 000 31,28 m2 SZWAI 3/3p, oddane list/grudzień 2007 7962

218 000 32 m2 JERZMANOWSKIEGO do bieżącego rem. 8/10p 8647

342 000 28,43 m2 KRÓLEWSKA po gen. rem. 3/7p 8720

600 000 40 m2 SMOCZA parter do remontu, można dokupić obok z 59 m2 8693

2−POKOJOWE
197 000 30 m2 SEWERYNA standard 3/4p balkon 8747

265 000 38 m2 BIAŁORUSKA do bież. rem. 8746

306 000 34 m2 BIELANY aneks kuch. umebl., sypialnia, balkon 8780
310 000 47 m2 TYSIĄCLECIA 3/4p loggia panele flizy 8760

315 000 39 m2 CZYŻYNY wys. stand. wykończ 8800
361 000 43,6 m2 RUSZNIKARSKA do wejścia flizy panele winda 1 piętro 8417

515 000 70 m2 FRIEDLEINA po remoncie 1/3p 8115

529 000 59 m2 LENARTOWICZA po remoncie parter duża kuch. balkon 7596

550 000 56 m2 OBOŹNA meble, szafy w cenie 1/4p 8242

622 000 64 m2 KRÓLEWSKA 1/2p balkon ogrz. gazowe 8615

880 000 58,7 m2 SMOCZA do remontu, można dokupić obok 40 m2 8694

3−POKOJOWE
330 000 43,7 m2 OLSZA−UL. SADZAWKI ciemna kuch. balkon 8640
332000 64 m2 UROCZE parkiet piwnica nowe meble 4 piętro 8291

340 000 47,3 m2 ARMII KRAJOWEJ 4/4p 7935

379 000 58 m2 BATALIONU SKAŁA standard 8651

384 000 61 m2 ARMII KRAJOWEJ parkiet balkon do bieżącego rem. 8266

395 000 58 m2 STRZELCÓW 1 piętro kuch. umebl. 8790
410 000 58 m2 BATALIONU SKAŁA okna wymienione 4/10p, standard 8601

500 000 80 m2 OLSZA parter + poddasze, 2 łazienki, garaż, ogródek 7911

622 000 65 m2 KRÓLEWSKA 1/2p balkon ogrz. gazowe 8615

695 000 70,46 m2 ZYBLIKIEWICZA po rem., widok na kościół Mariacki 7952
900 000 103 m2 UŁANÓW wys std wykończ., wyposaż umebl., antresola−

sypialnia garaż balkon 8333

928 000 73 a SALWATOR wys. stand. 2 balkony, widoki 3/3p, 8621

999 000 112 m2 UJEJSKIEGO 2/4p do bieżącego remontu balkon 8533

4 i więcej POKOJOWE
345 000 71,7 m2 OS. MŁODOŚCI 4 sypialnie salon + kuchnia 3/3p 8259
645 000 99,3 m2 TUCHOWSKA dwupoz. balkon taras kuch. na wymiar

miejsce park 8542
676 000 125 m2 5a, LA DUCHACKA wys. stand. wykończ garaż 7742
1 050 000 94 m2 WOLA JUSTOWSKA stan dewelop., apartament balkon

garaż 8534
1 110 000 134,9 m2 LEA dwupoziomowe 2/3p, salon 3 sypialnie balkon ochrona 8524
1 250 000 117 m2 5,27a,  OFICERSKIE 1−piętro willi 3 balkony, 2 łaz., mogą być

2 mieszk. 7973
1 300 000 137 m2 LEA dwupoziomowe 5 pok., 2 łaz. balkon ochrona 7902
1 350 000 112 m2 7,94 a. OS. OFICERSKIE parter willi na mieszkanie kancelarie

biuro 8234

STRYCHY
519 000 88 m2 SZLAK projekt na 3 mieszkania 8619
550 000 51 m2 KAZIMIERZ, 6/5p winda, do adaptacji, rzuty w biurze 8074

LOKAL UŻYTKOWY
135 000 15,5 m2 REJ WROCŁAWSKIEJ biurowy ogrz. elektr. 8213

DOMY / KAMIENICE w Krakowie
300 000 90 m2 1,2 a CZYŻYNY pół domu parter 43 m2 2 pok. kuch. łaz.

+ suterena 8309
500 000 80 m2 1,89 a OLSZA pół domu, parter + poddasze, 2 łazienki,

garaż, ogródek 7911
710 000 200 m2 7 a TYNIEC st. sur. zamkn. garaż 7a 8101
720 000 210 m2 6 a ZAKOPIAŃSKA do wejścia NA DZIAŁALNOŚĆ 7695
902 000 360 m2 13,4 a SWOSZOWICE wykończony asfalt garaż 7912
1 150 000 180 m2 3,98 a OLSZA do bieżącego rem, z 1969r 8653
1 350 000 112 m2 7,94 a OS. OFICERSKIE rok 1933 parter domu, 4 pok., ogródek

piwnica 8234
1 700 000 150 m2 1,15 a REJON CZARNOWIEJSKIEJ możliwość trzech mieszkań,

ogródek 7959

DOMY poza Krakowem
435 000 160 m2 8 a REJON KOKOTOWA stan dewelop., salon+ kuch.,

3 syp 2 łaz. garaż 8436
470 000 175 m2 47 a GM. NIEPOLOMICE rejon WOLI ZABIERZOWSKIEJ

st. sur zam., kominek 8775
510 000 140 000 4,5 a PIEKARY do bieżącego rem. 1979r 8654
550 000 360 m2 12 a ALWERNIA 3 poziomy, idealny na działalność 8211
590 000 190 m2 83 a GM. JERZMANOWICE rej. Parku Ojcowskiego, stan sur otw. 7643
638 000 206 m2 4,6 a WIELICZKA stan sur. zamkn. 5 pok. 2 łaz. 2 garaże 8244
680 000 240 m2 17 a CIANOWICE stan dewelop. odebrany media

rozprowadzone 8686
820 000 124 m2 3 a WIELICZKA wykończony wg proj. architekta działka

b. widokowa 8633
980 000 200 m2 17,8 a RZĄSKA salon 33 m2 3 pok. 2 łaz. garaż warsztat 45 m2

strych ok. 100 m2 8489

DZIAŁKI w Krakowie
260 000 11,34 a OS. PRZEWÓZ szer. 22 m, 2 działki, jedna z pozwoleniem 7916
332 000 35 a NOWA HUTA – WYCIĄŻE, jest PZP, pod 3 domy jednorodzinne

lub biurowiec 8067
750 000 14,45 a BRONOWICE WIELKIE szer. 18m p,w,g 8759
1 480 000 57,5 a PODGÓRKI TYNIECKIE WZ z 2000r M3U p,w,g,k dostępne 8753

DZIAŁKI poza Krakowem
85 000 21 a RYBNA 21x100m dłuższym bokiem od drogi, p, w g k 8260
205 000 27 a RZOZÓW GM. SKAWINA szer. 24 m media 100 m 8257
270 000 198 a RYBNA 9 a budowlane, prąd, woda, dostępna kanal. 8638
299 000 36 a SIEPRAW szer. 60 m, p w g piękna widokowa 7204
300 000 17,2 a BRZOSKWINIA p,w g asfalt blisko 8510
375 000 186 a GM. DOBCZYCE REJ RACIBORSKA ok. 30 a bud, p, w, g 8099
400 000 112 a IWANOWICE rolna−złożony wniosek, szer. 42 m, p w dostępne 8335
420 000 60 a ZELKÓW szer. 30 m pod jeden dom, widokowa, p,w,g 7772
520 000 26 a PIEKARY szer. 31 m pozw. na budowę. p,w,g  8015
700 000 60 a ZABIERZÓW do 10 domów p,w,g,k 7873
959 000 37 a ZABIERZÓW szer. 36m p,w,g,kan 8370
3 306 000 87 a BALICE komercyjna dojazd z dwóch stron 8172

DLA INWESTORA − BUDYNEK
5 500 000 1650 m2 REJON BALIC hala magazynowa ogrzewana 8295

DLA INWESTORA − DZIAŁKI
335 000 38 a GMINA BISKUPICE, przy trasie A4 15 a prod.−usł., PU, p w g blisko 8776
336 000 54 a REJ. PRZEBIECZAN GM BISKUPICE szer. 54 m, motel, biurowiec,

p,w,g 3860
700 000 60 a ZABIERZÓW szer. 38 m, pod 1−10 domów, p,w,g,k dostępne 7873
950 000 95,46 a NIEPOŁOMICE przemysłowa szer. 38 m, p,w,g,k dostępne 8784

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE / LOKAL
1 500 PLN 25 m2 REJON PL AXENTOWICZA wys. std meble biurowe 8585
1 500 PLN 70 m2 BIEŻANÓW umeblowane garaż w cenie 7786
1 600 PLN 53 m2 NOWOWIEJSKA 2 pok po gen rem 1/4p pełne umebl 8476
2 000 PLN 60 m2 LEA 3 pok. umebl. pralka lod. zmyw. 8592
2 200 PLN 69 m2 OFICERSKIE na mieszkanie/biuro wys. 3m, 8604
2 500 PLN 100 m2 KRÓLEWSKA umebl., pralka, lod., zmyw., miejsce park 8068
2 800 PLN 60 m2 BRONOWICKA 2 pok. apartament umeb. 8120
20 PLN/ m2800 m2 RYBITWY można wynająć mniej. 3 piętro, ogrzewana, 4 PLN/ m2

za media + prąd 8247
10 000 PLN 150 m2 STARE MIASTO piękne piwnice z łukowym sklepieniem do

rem., wys. 3 m możliwość ogródka, gastronomia, galeria 6027
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WYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZY

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44
e−mail: office@krolewska.krakow.pl          www.krolewska.krakow.pl
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
30−133 KRAKÓW, UL. LEA 145A

tel. 638−15−60, 638−47−96, tel./fax 638−47−99
LICENCJE ZAWODOWE NR: 3381, 3373, 1459 UBEZPIECZENIE

NIERUCHOMOŚCIKUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM

FUNDAMENT

OFERTY SPECJALNE

DZIAŁKI
Brzezie – działka o pow. 30 a, pozwolenie na budowę, 7 domów w zab. szereg, cena: 1 330 000 zł netto
Modlnica – działka o pow. 60 a, pozwolenie na budowę 8 domów w zab. szereg, cena: 2 800 000 zł netto
Zabierzów – działka o pow. 87 a, w trakcie pozwolenie na budowę 15 domów, cena: 3 mln zł netto
Iwanowice Włościańskie – 27 a, w tym 19 a budowlane, cena: 165 tys. zł
Głogoczów – 12 a, 500 m2 od Zakopianki, starodrzew, strumyk, cena: 132 tys. zł
Bronowice – 13, 5 a, wzt na 5 domów o pow. ok. 150 m2, cena: 1,2 mln zł
Bielany – 34 a, wzt na dwa bliźniaki, cena: 2,25 mln zł
RAJSKO – działka o pow. 1 ha, wzt na 12 domów, cena: 2,4 mln zł
Owczary – 11 a, budowlana, cena: 187 tys. zł
Węgrzce, gm. Wieliczka – budowlana, cena: 125 tys. zł
Ruczaj – Zalesie – 6 a ze starym domkiem do wyburzenia, cena: 380 tys. zł
Iwanowice – 27 a, z tego 19 budowlane, nieuzbrojone, cena: 170 tys. zł
Ochojno – 7, 5 a, uzbrojona, przy drodze asfaltowej, cena: 200 tys. zł
Łapanów – 18 a, budowlane – 60 tys. zł

WYNAJEM
Żabiniec – 2 pok., 40 m2, umeblowane – 1500 zł/msc
Bronowice – rezydencja 320 m2, dz. 9 a, umeb. – 10 600 zł/msc
Kr. Jadwigi – dom o pow. 300 m2, dz. 8 a, umebl. – 2800 USD/msc
Bujwida – 75 m2, 2−pokojowe, umeblowane, dobry standard – 1800 zł/msc
Starowiślna – dwa lokale biurowe na I piętrze o pow. 30 m2 i 35 m2 wysoki standard – 2000 zł msc
Salwator Tower – 34 m2, studio, umeblowane, najem 1550 zł/msc
Stare Miasto – od 24 m2 do 40 m2, umeblowane, standard wysoki od 1100 zł/msc

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Justowska – bliźniak o pow. 350 m2, działka 8, 5 a do zamieszkania, cena: 2,5 mln zł, wynajem 7000 zł/msc
Morawica – pow. domu 176 m2, działka 10 a, stan surowy otwarty, cena: 450 tys. zł/4097
Gm. Mogilany – Księżówka – pow. domu 245 m2, działka 10 a, stan surowy zamknięty, cena: 950 tys. zł/4099
Łokietka – pow. domu 180 m2, działka 7 a, do zamieszkania, cena: 1 280 000 zł
Tomaszowice – pow. domu 220 m2, działka 8 a, stan deweloperski, cena: 800 tys. zł/4100
Rybitwy – pow. 180 m2, stan surowy otwarty, 12 a, cena: 620 tys. zł
Wróblowice – pow. 140 m2, działka 6, 7 a, do wykończenia, cena: 693 tys. zł/4085
Grabówki gm. Wieliczka – pow. domu 200 m2, działka 5 a, całkowicie wykończony, cena: 765 tys. zł/4061
Zabierzów – pow. 270 m2, działka 7 a, deweloperski cena: 800 tys. zł/4078
Wola Zachariaszowska – pow. 157 m2, działka 9 a, stan surowy otw., cena: 480 tys. zł/4013
Modlniczka – pow. 150 m2, działka 11 a, stan surowy zamkn., cena: 695 tys. zł/4012

KAMIENICE, LOKALE HANDLOWE
Hotel w ok. Wielopola – 703 m2, 15 pokoi klimatyzowanych, wyposażony, cena: 14 mln zł
ok. Miodowej – 75% udziały w kamienicy o pow. 900 m2, cena: 3 mln zł
SALWATOR – do sprzedania hotel *** w trakcie realizacji, stan sur. otw., pow. całk. 2700 m2, 50 pok. 2−
osob., cena: 18 mln zł
ok. Wielopola – kamienica wolna z wydanym WZT na 2800 m2 PUM, lokale handlowe, cena: 18 mln zł
Krakowska – 1/3 udziału w kamienicy o pow. całkowitej 650 m, lokale użytkowe, cena: 1,5 mln zł
Skawina – nowa hala o pow. 5700 m2 + 300 m2, biura, bardzo wysoki komfort, cena 15 mln zł
Ok. Rynku Podgórskiego 2500 m2, częściowo wolna, cena: 13 mln zł
Skawina – Biurowiec o pow. 2000 m2 do rem., na działce 90 a, cena: 4 mln zł
Skawina – kamienica w Rynku, 360 m2 wolna, cena: 1,6 mln zł
Urzędnicza – kamienica o pow.całkowita1000 m2, częsciowo wolna, cena: 4, 5mln zł
Hotel – ok. Szerokiej, 21 pokoi, 3 gwiazdki, działający, dochodowy, cena: 10 mln zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

RUCZAJ – działka o pow. 6,5 a z małym domkiem
do wyburzenia, pełne uzbrojenie w granicy.

Cena: 380 tys. zł

Okazja – Hotel *** ok. Szerokiej, 800 m2, 21 pokoi
z łazienkami, klimatyzacja, winda, restauracja,

cena: 10 mln zł

ok. Kościuszki – działka z WZT na 2200 m2 PUM,
cena: 7,8 mln zł

ZAPEWNIAMY KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ, PRAWNĄ
ORAZ POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTÓW. ZAPRASZAMY

KAZIMIERZ – kamienica o pow. 800 m2;
lokal handlowy – wolny; 3 lokale mieszkalne

wolne, 7 zajętych; wniosek o WZ
na 1 kondygnację + poddasze do adaptacji

(mieszkalne); wniosek o WZ na hotel,
cena: 5,7 mln zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

1−pokojowe
32 m2 – Sewera – 255 000 zł
30 m2 – Na Błonie – 290 000 zł
32 m2 – Zapolskiej – 470 000 zł
33 m2 – Mozarta – 329 000 zł
38 m2 – Wielicka, nowe – 310 000 zł
40 m2 – Francesco Nullo – 400 000 zł

2−pokojowe
32 m2 – Zielińska – 270 000 zł
37 m2 – Stachiewicza – 300 000 zł
37 m2 – Palacha – 279 000 zł
44 m2 – Siemaszki – 333 000 zł
75 m2 – Bujwida – 800 000 zł
46 m2 – Starowiślna – 465 000 zł
39 m2 – Danka – 277 000 zł
60 m2 – Rusznikarska – 490 000 zł

3−pokojowe i większe
46 m2 – Na Błonie – 329 000 zł
87 m2 – Lubelska – 860 000 zł
82 m2 – Godlewskiego – 572 000 zł
65 m2 – Siemiradzkiego – 725 000 zł
76 m2 – Zapolskiej – 599 000 zł
68 m2 – Podłęska – 380 000 zł
72 m2 – Wielicka – 565 000 zł
73 m2 – Stachiewicza, po rem. – 400 000 zł
92 m2 – Żabiniec – 750 000 zł
66 m2 – Bratysławska – 650 000 zł
67 m2 – Kuźnicy Kołłątajowskiej, nowe – 630 000 zł
87 m2 – Mazowiecka, apart. – 870 000 zł
60 m2 – Chocimska – 546 000 zł
83 m2 – Ruczaj, Kamieniarska – 465 000 zł
78 m2 – Wesele – 760 000 zł
91 m2 – Lea – 895 000 zł
92 m2 – Marczyńskiego – 699 000 zł
95 m2 – Morelowa – 1 070 000 zł

Kamienica – ok. Królewskiej, pow.
930 m2, zajęta, cena: 4,5 mln zł

OK. PIŁSUDSKIEGO – kamienica o pow. 800 m2, częściowo
wolna, cena: 5,7 mln zł

OK. DAJWORU – kamienica o pow. 1200 m2, w połowie
wolna, cena: 6 mln zł

OKAZJA! LEGNICKA – trzypokojowe mieszkanie 70 m2,
super komfortowe, przestronne, ustawne, jasne.

Do mieszkania przynależy piwnica, miejsce parkingowe,
meble kuchenne na wymiar, wysokiej klasy sprzęt AGD,

cena: 555 tys. zł

SKAWINA – do sprzedania biurowiec
do remontu o pow. 2000 m2, działka 90 a, cena: 4 mln zł
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OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!!
Podgórze/ ul. Romanowicza,

57 m2, 2−pok., wysoki parter/III p.,
do remontu, 289 000 zł

domy w zabudowie bliźniaczej,
o pow. ok. 190 m2 i 250 m2,
działka od ok. 4,50 do 5 a, osiedle
zamknięte, garaż − 2 auta.
600 000 zł − 680 000 zł brutto.

Termin oddania osiedla: II kwartał 2008 roku.

MICHAŁOWICE−KOMORA k. BIBIC
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

gm. Liszki/ Jeziorzany, wolno
stojący, 202 m2, działka ok. 10 a,

stan surowy zamknięty, ładnie
położony, 595 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
Kraków/ os. Boh. Września,
38,42 m2, III/IV p., ustawne,

jasna kuchnia, loggia, 269 000 zł

Al. 29 Listopada/ ul. Rogatka,
48,5 m2, II/II p., 2−pok., jasna

kuchnia, 2 balkony, 332 000 zł

OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!!!
gm. Mogilany/Włosań,

− 106 a, bud.−rolna, 690 000 zł
− 53 a, rolna, ładnie położona, 289 000 zł

220 m2, wolno stojący, pięknie
wykończony, 5−letni,

atrakcyjnie zagospodarowana
działka 9,41 a, 995 000 zł

gm. Niepołomice, 315,50 m2
pow. całk., dz. 12 a, stan surowy

zadaszony, 395 000 zł

Dwa domy wolno stojące i sześć w
zabudowie szeregowej, pow. użytk.

od 157,3 do 229,7 m2, działki od 3,4 a
do 16,67 a,

stan deweloperski.

Do końca lutego promocja − ceny od
529 000 zł do 725 000 zł brutto.

CENA DEWELOPERA −
KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE!!!!!

PAWLIKOWICE k./ Wieliczki − NOWA INWESTYCJA!!!

MICHAŁOWICE−KOMORA
k. BIBIC

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
okolice Skawiny/ Leńcze − ok.

11 a, budowlana, 79 000 zł − ok.
18 a, budowlano−rolna, 103 000 zł
(możliwość kupna całości 29 a)

Okolice Zakopanego
/ Murzasichle, widokowa dział−

ka, 41,8 a, pod zabudowę
mieszkaniową lub pensjona−
tową, uzbrojona, 1 590 000 zł

MIESZKANIA – sprzedaż

1−pokojowe
ok. kina Kijów 31,15 m2 380 000 zł
Żabiniec 31,5 m2 290 000 zł
Kliny Zacisze 32,2 m2 245 000 zł
ul. Obozowa 45 m2 287 000 zł

2−pokojowe
W. Krzesławickie 30,39 m2 195 000 zł
ok. Czarnowiejskiej 31,2 m2 300 000 zł
ul. Prądnicka 32 m2 272 000 zł
ok. Czarnowiejskiej 36 m2 260 000 zł
os. Kalinowe 37 m2 215 000 zł
ul. Bajeczna 37,12 m2 289 000 zł
os. Kalinowe 37,7 m2 275 000 zł
os. Albertyńskie 38 m2 237 000 zł
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

Domy − wynajem:
Łagiewniki − 70 m2, bliźniak, 2006 r., 2400 zł
Jugowicka − 100 m2, bliźniak, lata 90., 2200 zł
Wola Justowska − 190 m2, 15 a, ekskluzywna rezyden−
cja, 8700 zł

Działki − sprzedaż:
Wołowice − działki 10 a, budowlane, 90 000 zł
Krzywaczka − 38 a, budowlana, 190 000 zł
Bolechowice − 16 a, budowlana, 345 000 zł
Bodzanów − 38 a, komercyjno−budowlana, 290 000 zł
Swoszowice − 7 a, 250 000 zł
Bibice − 16 a, budowlana, 350 000 zł
Iwanowice − 111 a, budowlano−rolna, 520 000 zł
ok. Błoń − 6 a, budownictwo dwurodzinne, 590 000 zł
Kryspinów − 26 a, budowlana, 475 000 zł
Łysokanie − 45 a, w połowie budowlana, 189 000 zł
Ujazd − 33 a, budowlana, 792 000 zł
Pielgrzymowice − 12 a, budowlana, 150 000 zł
Masłomiąca − 18 a, budowlana, 288 000 zł
Krowodrza − 6 a, budowlana, 308 000 zł
Biskupice − 47 a, budowlano−rolna, 215 000 zł
Mogilany − 16 a, budowlana, 270 000 zł
Łazy − 13 a, budowlana, 110 000 zł
Olsza − 2,40 a, przeznaczenie usługowo−mieszkalne,
220 000 zł
Bielany – 11,40 a, WZiZT pod budowę 4 domów,
930 000 zł
Wola Justowska − 12 a, WZ pod budowę domu jedno−
rodzinnego, 1 500 000 zł

Działki dla Inwestorów:
Glogera – 20 a, budownictwo wielorodzinne,
1 500 000 zł
Wola Justowska – 35 a, WZ dla 6 domów w zabudowie
bliźniaczej, 2 235 000 zł
Bieżanów – 10 a, aktualne WZ, 1150 m2 PUM,
2 100 000 zł
Królowej Jadwigi – 150 a, pod budowę 27 domów
jednorodzinnych, 8 940 000 zł
Kryspinów – 82 a, WZ pod budowę 8 domów jednoro−
dzinnych, 1 860 000 zł
Głogoczów – 43 a, przy głównej drodze, inwestycyjna,
1 300 000 zł
Niepołomice – pozwolenie na budowę 23 domów,
243 a, 3 050 000 zł
Jasnogórska – 49 a, budownictwo wielorodzinne
Ruczaj – 41 a, przeznaczenie pod budowę wieloro−
dzinną, 2 920 000 zł
Niepołomice – 2 ha, inwestycyjna, 1 550 000 zł
Pawlikowice – WZ pod budowę 8 domów, 63 a,
1 230 000 zł
Jawornik – komercyjna, hala o pow. 300 m2, 56 a,
1 900 000 zł
Na Zielonki – 59−a, 900 000 zł
Wieliczka – 65 a, komercyjna przy trasie A−4, hala
450 m2, bud. biurowy 350 m2, 2 800 000 zł
Śródmieście – 2 ha, pod dowolną zabudowę miesz−
kalną
Kliny – 24 ha, budownictwo wielorodzinne
Wielicka – 86 a, 9800 m2 PUM, 17 300 000 zł
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip.
(wejście od tyłu kamienicy) (9−17)

tel. 656−43−56 lub 423−62−00
e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ     WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

OBIEKTY BIUROWO−KOMERCYJNE

PODGÓRZE−DO SPRZEDANIA 8 660 M2
POWIERZCHNI BIUROWOWEJ DO RE−
MONTU, CENA 23 MLN ZŁ

JAWORNIK − 300 M2 HALA + MAGAZYN
80 M2, NOWE, DZIAŁKA KOMERCYJNA
56 A, CENA 1,7 MLN ZŁ

ZAKOPIANKA − BIUROWO−HANDLOWY
(60M2 + 120 M2), MIEJSCA PARKINGO−
WE, WJAZD BEZPOŚREDNIO OD ZAKO−
PIANKI, − NAJEM, CENA 10 000 ZŁ/MC

MOGILSKA 500 M2, PARTER, USŁUGI,
MAGAZYNY, BIURA, PARKING, DOBRY
STANDARD, OCHRONA,CENA 32 ZŁ/
M2 (NETTO) + 4 ZŁ/M2 MEDIA

HALA MAGAZYNOWA 1000 M2 WYS.
2,6 M+DOM NA BIURA 17 KM NA PO−
ŁUDNIE OD KRAKOWA, DOJAZD TI−
RÓW−NAJEM, CENA 7 500 ZŁ

HOTELE PENSJONATY

RABKA−ZDRÓJ PENSJONAT 470 M2,
DZ. 10 A, 15 POK. SALA KLUBOWA,
JADALNIA, BASEN, CENA 680 000 ZŁ

LOKALE UŻYTKOWE POD BANKI

KALWARYJSKA − 90−120M2,WITRYNY,
WYSOKI STANDARD, CENA 90 ZŁ/M2
(NETTO)

DIETLA − 225 M2, WITRYNY, CENA
24 000 ZŁ (NETTO)

GRUNTY BUDOWLANE I KOMERCYJNE
BRONOWICE – 72 A POD BUDOWNIC−
TWO WIELORODZINNE OK. 8 000 M2
PUM, PLAN W TRAKCIE UCHWALANIA,
CENA 1500 ZŁ/M2 PUM
RUCZAJ − 29 A POD BUDOWNICTWO
WIELORODZINNE OK. 4500 M2 PUM,
CENA 2 550 000 ZŁ (NETTO)
KLINY POŁUDNIE − 27 A, WZ NA 8 DO−
MÓW W ZABUDOWIE BLIŻNIACZEJ, Z
GARAŻAMI DWUSTANOWISKOWYMI,
WZ NA WIELORODZINNE (36 MIESZ−
KAŃ), CENA 2 500 000 ZŁ
MODLNICA − 40 A, KOMERCYJNA, PRZY
DRODZE OLKUSKIEJ, CENA 1,2 MLN ZŁ
GŁOGOCZÓW − 43 A PRZY ZAKOPIAN−
CE, KOMERCYJNA, CENA 13 000 ZŁ/A
JAWORNIK − 1,22 HA PRZY ZAKOPIAN−
CE,PRODUKCJA PRZEMYSŁOWA CENA
1,25 MLN ZŁ

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
FLORIAŃSKA− 112,5 M2, PIĘTRO 2/3,
3−POKOJOWY APARTAMENT WYDZIE−
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
Dzierżawa: Kraków – Ruczaj, 20 a, ogrodzona, parking, cena 15 tys. zł/m−c

Lokale użytkowe:
Kalwaryjska – lok. użytkowy, witryny pow. 611 m2, cena 18 tys. zł/m2 netto
NIEPOŁOMICE – dz. 94 a, pow. użytkowa hali wraz z cz. biurową, socjalną, tech.
oraz antresola 4,477 m2
Ul. Sudolska – lok. użytkowo−handlowy pow.100 m2, parking na 8 samochodów,
cena 3990 zł/m2
Jawornik k. Myślenic – budynek prod. z 2006 r., pow. 300 m2, działka 56 a, w 1/2
ogrodzona, cena 1,7 mln tys. zł
Ul. Mitery – lok. frontowy pow. 45 m2 + piwnice, cena 400 tys. zł brutto
Ul. Pszczelna – lok. frontowy pow 100 m2 + 75 m2, cena 7 tys. zł/m2 brutto (możliwy najem)

Kamienice:
Podgórze – Ludwinów, dz. 1,76 a, kamieniczka wolna, ok.200 m2, złożone WZ na
rozbudowę do 450 m2 /8 mieszkań/ cena 3 mln zł
Kazimierz – WZ na rozbudowę, do pow. 1700 m2, zajęte 2 lok. mieszkalne,
cena 9 mln 600 tys. zł
Ul. BERKA JOSELEWICZA – od strony Kazimierza, pow. użytkowa ok. 760 m2, wolne
286 m2 1000 m2, cena 4,9 mln zł do neg.
CHORZÓW – 500 m2, parking, pusta, pomieszczenia biurowe, cena 1 mln 100 tys. zł

WYNAJEM:

Lokale użytkowe:
Ul. Kalwaryjska – parter, witryna pow. ok 360 m2, cena 140 zł/m2 + media + kaucja
Ul. Krakowska – 123 m2 + ewentualnie piwnica 103 m2 + Ip 110 m2, parter witry−
ny, bezpośrednia komunikacja z ulicy, na bank, przedstawicielstwo firmy,
cena: 100 zł/m2, piętro 80 zł/m2, piwnica 40 zł/m2
Ul. Sudolska (Prądnik Czerwony) – lok. użytk.−handl., pow. 100 m2, parking,
cena 3990 zł/ m−c + VAT
Ul. Lea – lok. biurowe, pow. 10–26 m2, cena 36−38 zł/ m2
Ul. Kremerowska – pow. 60 m2, 2 pokoje, wysoki standard, cena 2700 zł/m−c + media

Lokale mieszkalne:
Ul. Rydla – 67,73 m2, mieszkanie 3−pokojowe, umeblowane i wyposażone, garaż,
cena 2200 zł/m−c + media
Ul. Krakowska – 100 m2, IIp pełne wyposażenie, kominek wys. standard, cena
3500 zł/m−c + media+ kaucja
Ul. Oboźna – ok. 62 m2, Ip wyposażone, pokój dzienny połączony z kuchnią,
sypialnia, garderoba, balkon, łazienka z wc, cena 1500 zł/m−c + garaż 100 zł
Ul. Oboźna – 50 m2 + 30 m2 antresola, wysoki standard, cena 2000 zł/m−c
+ czynsz + media
Ul. Radzikowskiego – IIp, pow. 43 m2, 2 pok., kuchnia – umeblowane i wypos.,
cena 1500 zł+media+kaucja
Ul. Szpitalna – 70 m2, 2 pok., wyp. kuchnia, duży balkon, po remoncie, ok. teatru,
cena 3600 zł/m−c+media
Ul. Zakątek (Kijowska) – 87 m2, mieszkanie 3−pokojowe, m. postojowe w garażu,
wyp. kuchnia, 2500 zł + media
Ul. Kazimierza Wielkiego – 61 m2, apartament – wysoki standard,
cena 2000 zł/mc+media
Ul. Kazimierza Wielkiego – 57 m2, apartament – wys.standard,
cena 1700 zł/mc+media

SPRZEDAŻ
WIELOPOLE – NOWA INWESTYCJA – APARTAMENTY – wysoki standard
wykończenia winda stolarka drewniana, posadzki kamień, drzwi antyw−
łamaniowe, tarasy, instalacja alarmowa i klimatyzacja w każdym miesz−
kaniu, recepcja, parking: od 36 m2 do 150 m2, cena od 16 tys. zł/m2,
zakończenie inwestycji czerwiec 2008 r.

PL. DOMINIKAŃSKI – MIESZKANIA od 35,31m2 do 91,06m2, cena
6000EUR/m2

1 – pokojowe
Kazimierz – ul. Estery, pow. 35 m2 II/IIp,j. kuchnia, ogrz. elektryczne, cena 525 tys. zł
Ruczaj − Ul. Guttenberga – pow. 26 m2, j. kuchnia, balkon, do remontu, cena 160 tys. zł
Na Szaniec – pow. 25 m2 parter/III, po remoncie, ogrzewanie elektryczne
(2 taryfa), cena 185 tys. zł
Ul. Ks. Meiera – pow. 36,74 m2, p.III, blok z 2002r, ogrzewanie centralne gazowe,
cena 220 440 zł
Ul. Aleksandry – pow. 35 m2, IV p./X, po remoncie, wyp. kuchnia, cena 235 tys. zł
Ul. Topolowa – 35,4 m2, oficyna do remontu, ogrzewanie elektryczne, cena 290 tys. zł
Ul. Topolowa – 36,23, II/IIIp, piwnica, duża j. kuchnia, parkiety, wys. 3,20 m, cena 375 tys. zł

2 – pokojowe
RUCZAJ – ul. Guttenberga – wys. parter/IVp, pow. 52,60 m2 + piwnica, loggia
zabudowana,wys. standard, wyposażenie kuchni, przedpokoju, piękna stolarka
wewnętrzna, cena 395 tys. zł + garaż 35 tys. zł
Ul. Imbramowska – pow. 39 m2, p.5/5, 2 pokoje z aneksem kuchennym, cena 325 tys. zł
Ul. Ks. Meiera – pow.67,64 m2, p.3, blok z 2002r, ogrz. centralne gazowe, cena 405’840 zł
Pl. Wolnica – II/IIIp, 48 m2, stan deweloperski, oddanie VIII’08, winda, cena 638’400 zł.
Ul. Oboźna – Ip, 56 m2, wyposażone, garderoba, balkon, budynek o b. wysokim
standardzie, cena 580 tys. zł
Ul. Na Szaniec – pow. 49 m2, p.1/3 do remontu, cena 275 tys. zł
Al. Pokoju – 50 m2 III/IV jasna kuchnia, loggia, cena 345 tys. zł
Ul. Kobierzyńska – 40 m2, nowe budownictwo, cena 310 tys. zł
Ul. Okólna − II/IVp, KW, pełne umeblowanie, cena 270 tys. zł
Ul. Kolberga – III/IIIp po gen. remoncie 43,6 m2 wysoki stand, parkiety, balkon,
cena 566 800 zł
Ul. Kolberga – III/IIIp 46 m2, wyposażenie kuchni, po gen. remoncie, cena 690 tys. zł
Ul. Kolberga – III/IIIp, 77,70 m2 do remontu, cena 637 140 zł
Ul. Odrowąża – 89 m2, p.1/3, po remoncie, dwa balkony, cena 630 tys. zł
Ul. Nowowiejska – V/Xp, pow. 35,4 m2, ciemna kuchnia, parkiety, nowa stolarka
okienna, cena 287 tys. zł
Ul. Altanowa – 1/4p, pow. 48 m2, loggia, łazienka i wc osobno, cena 410 tys. zł
Ul. Zachodnia – III i Vp, 50 m2, stan develop., balkon, kom. lokatorska, cena 365 tys. zł
Ul. Józefińska – p.0 w kamienicy 62 m2, 2 łazienki, wysoki standard, wyp. kuchnia,
parkiety cena 515 tys. zł

3 – pokojowe
Ul.Mieszczańska – p.4/4, pow. 90,80 m2, garderoba, 2 balkony, m. postojowe,
wys. 2,60 m, cena 810 tys. zł.
Ul. Łazarza – 83,40 m2, parter połączony z pokojem i garderobą w przyziemiu,
parkiety, kuchnia z balkonem, osobno wc, cena 840 tys. zł
Ul. Helclów – 65,9 m2, p.2/4, parkiety, gres, balkon, cena 640 tys. zł
Ul. Józefińska – 106 m2, pięknie odrestaurowane mieszkanie z zabudowaną
loggią, kominek w pokoju dziennym (ok. 35 m2), wyposażona kuchnia i łazienka,
parkiety dębowe, cena 1mln 390 tys. zł
Ul. Ks. Meiera – pow. 86 m2, p.3 blok z 2002 r, ogrz. centralne gazowe, cena 516 tys. zł
Ul. Oboźna – 50 m2 + 30 m2 antresola, wysoki standard, cena 660 tys. zł
Ul. Dobrego Pasterza – 60 m2, 3 pok., łazienka po remoncie, wc, 345 tys. zł
Ul. Lea – Ip kamienica 95 m2, spiżarnia, osobno wc, balkon do remontu, cena 940 tys. zł
Ul. Kolberga – 81,26 m2 III/IIIp, po gen remoncie, ogrzew. gaz. indywid., parkiety,
cena 1 mln 215 tys. zł
Ul. Zyblikiewicza – pow. 70 m2, widok na kościół Mariacki, cena 695 tys. zł

4 – pokojowe i większe
Kurdwanów − Ul. Tuchowska – II−poziomowe III/IVp, pow.100/140 m2 taras, balkon,
garderoba, mieszkanie oryginalnie urządzone, KW, okna Fakro i drewniane,
własna kotłownia w budynku, piwnica, cena 680 tys. zł
Pychowice – ul. Zakrzowiecka, nowe, 101 m2, 2−poz., 25 m2 taras, 3 balkony,
cena 710 tys. zł + 40 tys. zł garaż
Ul. Grzegórzecka − II/IIIp − II−poziomowe 132,6 m2, 2 łazienki, m. postojowe na
podwórku, okna pionowe i połaciowe, cena 1 mln 420 tys. zł
Ul. Bożego Ciała – IIp. 4 pokoje, możliwa sauna, 2 łazienki, przestronne, ładne
mieszkanie, cena 1,7 mln zł

Domy :
WOLA BATORSKA – dom z 2005 roku, pow. całk.167 m2, działka.14,85 a,
cena 780 tys. zł do neg.
WOLA BATORSKA – dom z 2007 roku, pow. użytk. 134 m2, st. surowy otwarty dz. 12 a,
cena 415 tys. zł
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

garsoniera
Kremerowska – ścisłe centrum – 21 m2, IVp, 279 tys. zł

1−pokojowe
Wielicka – 35 m2, IIp, hip. balkon, 317 tys. zł
Smocza – 40 m2, parter, 600 tys. zł

2−pokojowe
Wrzesińska – 45 m2, IIIp.,nowa adaptacja strychu,
hip., 390 tys. zł
Mazowiecka/Sienkiewicza – 48 m2, IVp, balkon, hip.
450 tys. zł
Estońska (Wola Duchacka) – 48 m2,IIp, balkon, 315 tys. zł
Radzikowskiego – 51 m2, IIp, 2 balkony, 460 tys. zł
(widok na działki, kompleks ogrodzony)
Rusznikarska – 55,5 m2, VI/VIIp .winda, budynek
z 2001r, 415 tys. zł
Smocza – 58m2, parter, 880 tys. zł
Chocimska – 64 m2, kuchnia z jadalnią, salon,
sypialnia, loggia, ogródek, 8000 zł/m2
Armii Krajowej – Tarasy Verona – 67,10 m2, XIp.,hip,
balkon, miejsce postojowe w garażu podz., 795 tys. zł
Dunin Wąsowicza – 75 m2, IIIp, hip, balkon, 1mln zł
(odrestaurowana kamienica)
Zwierzyniecka Angel Plaza – 82,75 m2, 2 pok., Ip,
nowe z 2007r., wykończone, 2 łazienki, garaż,
1.498.000 zł

3−pokojowe
Jerzmanowskiego – 49m2, IV/Xp,po remoncie, 320 tys.zł
Królewska – 56 m2, II/Xp, balkon, 8.000 zł/m2
Zyblikiewicza – 70 m2, po rem., hip., 695 tys. zł
Centrum – Felicjanek – 72 m2, I p., hip, idealne na
firmę, 695 tys. zł
Wrocławska/Łokietka – 69 m2, Ip, balkon, 700 tys. zł
+ garaż (10−letnie)
Śródmieście – Łazarza – 83 m2, hip., 790 tys. zł
(wysoki parter, idealne na firmę)
 Smocza – 98,60 m2, parter, 1,48 mln zł
Królowej Jadwigi – 112m2, IIIp, 1,1 mln zł
Pawlikowskiego – 107 m2, IIIp., po rem., 1,4 mln zł
Piastowska– stylowy 108 m2, 3 pok., Ip, taras 40 m2
+ 55 m2 – 2 pok., w przyziemiu, garaż, dz. 360 m2, (1/
2 domu) 1,7 mln zł (do negocjacji)
Floriańska – 112 m2, II p., hip., wykończone, 2.799 mln zł
Szwedzka – 135 m2, garaż, balkon, działka 1,2 ar, po
kapitalnym remoncie, 1 350 mln zł

4−pokojowe i większe
Lea – 97 m2, Ip, balkon, hip, 840 tys. zł (osiedle
strzeżone)

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

Smocza – 98,60 m2, parter, 1,48 mln zł
Wróblewskiego – 147 m2, Ip, balkon, hip, 1,7 mln zł
Bernardyńska – 111 m2, I p., widok na Wawel, hip.
1�958 mln zł + 42 m2 przyziemie 173�430zł,
Bożego Ciała – 97,80 m2, IIp, hip, po kapitalnym remon−
cie, 2 łazienki, 1,7 mln zł (do negocjacji)

MIESZKANIA – WYNAJEM
 M. Curie Skłodowskiej – 130 m2, 4 pok., apartament
umeblowany, 5500 zł/m−c
Tarłowska – 120 m2, 4 pok., IIp. umeblowane, 4000 zł/m−c
– 300 m od Rynku Głównego
Królowej Jadwigi –1/2 domu, parter, 105 m2, 4 pokoje,
2 garaże, taras, 2500 zł/m−c
Zakątek – 87 m2, 3 pok., IIp, garaż, ochrona, 2100 zł/m−c
Zamkowa – 85 m2, 3 pok., Ip, balkon, taras, umeblowa−
ne, 2500 zł/m−c
Kazimierza Wielkiego – 61m2, 3 pokoje, umeblowane,
garaż, 2750 zł/m−c
Al. Słowackiego – 56 m2, 2 pok., IIp, umeblow,
1.700 zł/m−c (od 1 IV 2008r.)
Nowowiejska – 54 m2, 2 pok., Ip, umeblow., 1600 zł/m−c
Kobierzyńska – 50 m2, 2 pokoje, I p, loggia, umebl.,
garaż, 1300 zł + czynsz 400 zł/m−c (od 1 IV 2008r.)

BIURA – WYNAJEM
ok. Hotelu Cracovia – 210 m2, dom wolnostojący,
 4000 zł/m−c
Starowiślna – 117 m2, IIp; 170 m2 Ip, 33 zł/m2 + VAT
Grodzka – 400 m2, 240 m2 – 50 zł/m2 + VAT

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska
Emaus – 300 m2, salon z kominkiem, jadalnia, kuchnia,
2 łaz., jacuzzi, 4 sypialnie, 2 tarasy, garaż, 8000 zł/m−c
Na Wierzchowinach – 260 m2, dz. 13 ar, salon z kominkiem,
4 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta, 2.000 EUR/m−c
Wola Justowska, Al. Kasztanowa – 400 m2, dz. 8 ar,
7 pokoi, 2 garaże, 8000 zł/m−c (od 1 V 2008r.)
Niepołomice – 200 m2, salon, 3 sypialnie, taras, balkon,
garaż, nowy, ogrodzony, ochrona, 4.500 zł/m−c
ok. Piastowskiej – 220m2, dz. 5 ar, nowy, salon,
4 pokoje, garaż, 8000 zł/m−c

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska – Al. Kasztanowa – 400 m2, dz. 8 ar,
salon z kominkiem, gabinet, pokój dzienny z tarasem,
4 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta, stylowy, 4,5 mln zł
Wola Justowska – ok. Borowego – 280 m2,
dz. 840 m2, salon z kominkiem, 6 pokoi, taras, loggia,
garaż, 3 mln zł
Wola Justowska ok. Rysiego Stoku – 220 m2, dz. 6 ar,
salon z kominkiem, jadalnia, kuchnia 4 syp., 2 łazienki,
garaż, 2,5 mln zł

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

Piastowska– stylowy 108 m2, 3 pok., Ip, taras 40 m2
+ 55 m2 – 2 pok., w przyziemiu, garaż, dz. 360 m2,
(1/2 domu) 1,7 mln zł ( do negocjacji)
Os. Oficerskie – 170 m2, dz. 5,5 ar, 950 tys. zł
os. Oficerskie – ok. Bandurskiego – 220 m2,
dz. 1,5 ar, salon, 5 pokoi, 3,7 mln zł
Olsza Beliny Prażmowskiego – 220/370 m2,
dz. 6,3 ar, 2.2 mln zł, idealny na firmę
Kliny – ok. Narwik – 220 m2, dz. 5 ar, wolnostojący,
salon z kominkiem 50 m2, jadalnia, kuchnia, łazienka,
wc, 3 sypialnie, garaż, projekt autorski,1,35 mln zł
Kraków – Swoszowice – 302 m2, dz. 12 ar, centrum,
2,5 mln zł
ok. Parku Ojcowskiego – 12 km od Krakowa w kierun−
ku Olkusza – rezydencja 500 m2, dz. 1 ha, 3,8 mln zł
Skawina – centrum, 88 m2, dz. 4,5 ar, 3 pokoje, kuch−
nia, łazienka, 260 tys. zł
Michałowice – 2 domy w zabudowie bliźniaczej,
cena 1 segmentu wraz z działka 689 tys. zł
(odbiór czerwiec 2008r)

KAMIENICE
ok. Starowiślnej – 1300 m2, z pozwoleniem na rozbu−
dowę o 1750 m2 (WZ), idealne na hotel, 12,5 mln zł
Centrum ok. Plant – 1050 m2, 11 mln zł (wolna),
z możliwością rozbudowy
Kazimierz – 680 m2, dz. 2,7 ar, 6 mieszkań + lokal
handlowy 60 m2 – 3,5 mln zł
ok. Zwierzynieckiej – 1350 m2, dz. 9 ar z WZ na
rozbudowę o 700 m2, wolna, 16,5 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wola Justowska /Borowego – 6 ar, 620 tys. zł
ok. Błoń – 21 ar, 3,8 mln zł
Bronowice – 1,8 ha z WZ na 12 tys. PUM, 16 mln zł
W. Justowska – 75 ar, budowlana, 9,75 mln zł
Zakopiańska – 50 ar, z pozwoleniem na hotel 7500 m2,
8 mln zł
Skotniki – 1,1 ha z pozwoleniem na budowę 26 domów
w zab. bliźniaczej, 5.5 mln zł +VAT
Zagórze/Niepołomice – 86 ar, budownictwo jednoro−
dzinne, plan, 7.000 zł/ar
Prokocim/Bieżanów – 135 ar z WZ na 19,500 PUM,
1300zł/m2 PUM
Mogilny – 2 ha, z pozwoleniem na budowę 10 domów,
2250 mln zł

LOKALE UŻYTKOWE
– SPRZEDAŻ − WYNAJEM

ok. Rynku Głównego – kamienica – 300 m2 – lokal
handlowy, parter, 60 EUR/m2 netto + 300 m2 I p., 17
EUR/m2 netto + 200 m2 IIp,17 EUR/m2 netto + 200 m2
IIIp 17 EUR/m2 netto, luksusowy budynek

ALEJA FOCHA – apartamenty „Pod Liściem Lipy” przy Błoniach – prestiżowy, kameralny budynek – 12 mieszkań, cena od 11.523 zł/m2 brutto,
w cenie miejsca postojowe w garażu podziemnym, balkon, taras, winda, inwestycja ukończona, ostatnie wolne 2 mieszkania, do odbioru.

parter : 81,24 m2; 68,47 m2, lokale użytkowe 67,81 m2, 48,02 m2
I piętro: 77,03 m;: 69,94 m2 ; 56,61 m; 60,04 m2
II piętro: 77,03 m: 70,24 m2; 56,61 m2, 60,04 m2

III piętro: 100,74 m2, 91,07 m2
www.apartamentyfocha.pl,

Bronowicka – 72 m2, Ip, 3 – 4 pokoje, kameralna kamieniczka, wysoki stand. wykończenia, idealne na firmę, 635 tys. zł
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BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

PODGÓRZE, UL. KRASICKIEGO
superkomfortowe mieszkanie, 52 m2, trzypokojowe,

balkon z widokiem na Wawel. Wnętrza zaprojektowa−
ne przez architekta, kuchnia umeblowana i wyposażo−
na połączona z pokojem dziennym, w sypialni, małym
pokoju i przedpokoju szafy wnękowe. Budynek z cegły

w otoczeniu zieleni. Blisko bulwary wiślane i ścieżki rowe−
rowe, pieszo 10 min do Rynku Głównego – 415 000 zł

Wybrane oferty sprzedaży
Hetmańska – superkomfortowe studio – 15 min od centrum – 259 000 zł
Kazimierz – super reprezentacyjny apartamencik, pow. 37 m2,
frontowy, I piętro, słoneczny, piękne parkiety, nowa łazienka, stolarka
drewniana, kamienica po generalnym remoncie – 495 000 zł
Włóczków – 40 m2, 2 pokojowe – I piętro, do odnowienia – 360 000 zł
Bieżanowska – mieszkanie 2 pokojowe, 64 m2,w kameralnej
kamieniczce – 5100 zł/m2
Ruczaj – Zaborze, ul. Obozowa, nowe mieszkanie 3−pokojowe o pow.
81 m2, aranżacja pod okiem architekta wnętrz, pokój dzienny otwarty
na kuchnię, kuchnia umeblowana i wyposażona w AGD, gres
polerowany na podłogach, w sypialniach deska barlinecka, piękna
łazienka z wanną z hydromasażem, toaleta osobno, rolety
antywłamaniowe, 20−metrowy taras – 679 000 zł
Ruczaj – ostatnie mieszkanie, 63 m2 – w kameralnym nowym budynku
– 6420 zł/ m2
Rejon Czarnowiejskiej – lokal w przyziemiu zabytkowej kamienicy
– pow. 238 m2 – po remoncie kapitalnym z dwoma wejściami, warunki
na gastronomię, usługi, solarium, kosmetykę – 1 000 000 zł

Wybrane oferty do wynajęcia
Wola Justowska, rej. Parku Decjusza – reprezentacyjny dom – pow.
270 m2 – 3000 USD/msc /1040/

Łobzów, ul. Oboźna – apartament w budynku strzeżonym z portierem,
3−pokojowy, pow. 65 m2, umeblowany i wyposażony, miejsce
garażowe, wjazd na pilota, budynek z portierem, ochroną
– 2000 zł/msc /10382/

Lea – apartament – 2 sypialnie, salon. Kuchnia, garderoba. Łazienka
WC, holl, kuchnia umeblowana, garaż + miejsce parkingowe na
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
65 m2 + garaż − ul. Nuszkiewicza − I/IV, 10−letnie, 2 balkony
− 552 tys. zł + 30 tys. zł garaż
65,8 m2 − Kazimierz ul. Przemyska − II/III, w trakcie remontu
− 637 tys. zł of.3/4799
67 m2 − ul. Sołtyka − 0/II − 470 tys. zł of.3/4800
69 m2 − Wieliczka ul. Sienkiewicza − II/III, 6−letnie, dwupoziomo−
we, balkon − 410 tys. zł of.3/4817

tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

70,9 m2 − Kazimierz ul. Orzeszkowej − 0/III − 770 tys. zł of.3/4688
92 m2 − ul. Fieldorfa Nila − VII/VII, nowe, balkon, dwupoziomowe −
698 tys. zł of.3/4763

4 − 5 − pokojowe
97,7 m2 − ul. Lea − I/II, 6−letnie, 2 balkony, z ochroną − 895 tys. zł of.4/4526
100 m2 − ul. Garncarska − III/III − elegancka kamienica − 820 tys. zł
of.4/4515
106,4 m2 − Wola Justowska − III/III, przestronny apartament, w nowej
luksusowej willi, na poddaszu − 995 tys. zł of.4/4802
108 m2 − Kazimierz − III/III, nowa adaptacja − 1,1 mln zł of.4/4730
112 m2 + połowa strychu + garaż− os. Oficerskie − parter/I w willi z
wyjściem do ogrodu, balkon i taras − 1 310 000 zł of.4/4804

Kamienice, udziały, strychy
ok. Pl. Bohaterów Getta − cała kamienica 1500 m2, wynajęta, docho−
dowa − 9 mln zł
ul. Miodowa − strych 268 m2 nad II piętrem − 1 475 000 zł
ul. Helclów − udział 1/6 w kamienicy 405 m2 + strych + oficyna,
wolne mieszkanie 60,5 m2 − 720 tys. zł

Domy sprzedaż
Siedlec 92 m2 + 2,5 a − wolnostojący, murowany, z nadbudową,
do remontu i wykończenia − 170 tys. zł, of.DZ/168
os. Oficerskie 112 m2 + piwnice, strych, ogród − parter w willi z lat
30., atrakcyjne − 1 310 000 zł, of.4/4804
Bronowice 113 m2 + 30 m2 strychu − parter domu dwurodzinnego,
z klimatem − 950 tys. zł, of.DK/188
Bieżanów 125 m2 p.c. 57 m2 p.u. + 8,18 a − parterowy, wolnostojący,
murowany, po remoncie w 1999 roku, możliwość rozbudowy, ładny
ogród − 750 tys. zł, of.DK/190
Tomaszowice 130 m2 + ok.8 a + garaż − 2 domy wolnostojące, stan
deweloperski, wysokiej jakości materiały, widokowe działki − każdy po
796 tys. zł, of.DK/186
Zielonki 150 m2 + 2,3−4 a − mini osiedle domów w zabudowie
bliźniaczej, stan deweloperski − od 697 − 720 tys. zł, of.DZ/185
Wola Zachariaszowska − 153 m2 + garaż + 10 a − stan surowy,
atrakcyjny, bardzo ładna panoramiczna działka − 650 tys. zł, of.DZ/191
Wola Zachariaszowska 157 m2 z garażem + 8,6 a − stan surowy,
widokowa działka − 495 tys. zł, of.DZ/194
Giebułtów 158 m2 + 8 a − wolnostojący, w nowym osiedlu 6 domów,
stan surowy otwarty, działka widokowa − 468 tys. zł, of.DZ/180
ok. Brodeł 159 m2 + 16 a − wolnostojący, murowany, podpiwniczony,
do wykończenia, atrakcyjny, działka widokowa − 349 tys. zł, of.DZ/200

Rybna 160 m2 + 39 a − wolnostojący, murowany, podpiwniczony,
wykończona I kondygnacja ok. 80 m2, działka widokowa, cała
budowlana − 530 tys. zł, of.DZ/201
Rząska 167 m2 + 14 a + 40 m2 garaże − 13−letni, nowoczesny dom
w pięknym ogrodzie, pełna automatyka − 1 090 000 zł, of.DZ/182
Tomaszowice 168 m2 + 10 a − nowy drewniany, widokowa działka −
680 tys. zł, of.DZ/184
Cianowice 180 m2 z garażem + 6 a − wolnostojący, stan deweloper−
ski − 650 tys. zł, of.DZ/193
ok. Krzęcina 180 m2 + 6,56 a − wolnostojący, 20−letni, odnowiony −
490 tys. zł, of.DZ/202
Przybysławice k/Skały − 180 m2 z garażem + 12,5 a − stan surowy
zamknięty i elewacje, w mini osiedlu 4 domów − 480 tys. zł, of.DZ/190
Myślenice − Zarabie 200 m2 + 9,86 a − nowy − 750 tys. zł, of.DZ/189

Działki − sprzedaż
3,44 a − Tonie − budowlana z WZ, widokowa, w mini osiedlu
− 194 tys. zł, of.D/335
7,8 − Tonie − budowlana, z WZ na zabudowę jednorodzinną lub
bliźniaczą, widokowa − 606 tys. zł, of.D/240
7,8 a − Trojanowice − budowlana, widokowa, przy asfaltowej drodze
− 230 tys. zł, of.D/307
8,93 a − Ujazd − budowlana, uzbrojona − 228 tys. zł, of.D/343
10 a i 11,71 a − Branice − 2 działki budowlane w sąsiedztwie dworu
i parku w Branicach − odpowiednio 140 tys. zł i 145 tys. zł, of.D/359
11 a − Zaborze gm. Słomniki − budowlana, atrakcyjna, widokowa −
165 tys. zł, of.D/330
12 a − Bielany − w najniższej części Bielan − 320 tys. zł, of.D/97
12,2 a − Smardzowice − budowlano−rolna − 116 tys. zł, of.D/362
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
wy, 1.050.000 zł
Krzywaczka 220 m2, 11 a, wysoki standard,
800.000 zł
Krzysztoforzyce bliźniak 130 m2, 380.000 zł,
do niewielkiego wykończenia
Kliny szeregowy 187 m2, 2,75 a, 945.000 zł
Opatkowice bliźniak 175 m2, 4,75 a, 580.000 zł
Bieżanowska, okolice 100 m2, 6,7 a, 550.000 zł,
do remontu
Pękowice 180 m2, 10 a, stan deweloperski,
680.000 zł
Krowodrza bliźniak 139 m2, 1,9 a, stan dewelo−
perski, 770.000 zł
Ruczaj 500 m2, podzielony na mieszkania,
7,11 a, 3.100.000 zł
Krzywaczka 150 m2, 40 a, 990.000 zł
Jugowice 200 m2, 3,65 a, 950.000 zł

tel./fax: (012) 423-20-44
tel. kom.: 600-078-267
tel. kom.: 605-107-965
tel. kom.: 604-110-932

nr licencji zawodowej: 4372
nr licencji zawodowej: 1369

MIESZKANIA:
1.  Kordiana, 2pok., 54 m2, 390 000 zł
2. Rydla, 33m2, 270 000. zł
3. Kurdwanów, nowe, stan dewelop., 34,5 m2,

238 000zł
4. Armii Krajowej 55 m2, 2−pok., bud. Monitorowa−

ny − 470 000 zł
5. Okazja! Dobrego Pasterza 60 m2, 3−pok., wys.

standard 450 000 zł
6. Lubelska, 39,5 m2, 4 piętro, 2 pok., podwyższony

standard, 340 000.zł do neg.
7. Nuszkiewicza, 65 m2, 3 pok., 1 piętro, 2 łazienki,

garaż, 8 500/m2 do neg.
8. Obozowa, 70 m2, 2poziomowe, 3pokojowe, 8

400/m2 do neg.

DOMY WOLNO STOJĄCE:
1. Zabierzów, rezydencja, 780 m2, 33 a, zagospo−

darowana, 4,5 mln zł
2. Jeziorzany, działka 12 a, pow. 145 m2, nowe,

wykończone, 600 000 zł
3. Bolechowice rezydencja, 400 m2, dz. 15 a,

2 000 000 zł
4. Michałowice, 180 m2, stan deweloperski,

dz. 10 a, 690 000zł
5. Węgrzce, pół bliźniaka, 160 m2,stan deweloper−

ski, dz.4 a, 530 000 zł
6. Rezydencja, 7 km od Krakowa, 900 m2, basen,

dz. 50 a, 5 000 000 zł
7. Brzozówka, nowy dom, do wejścia, 200 m2, dz.

26 a, 780 000 zł
8. Zakamycze 300 m2, dz. 35 a, 3 000 000 zł
9 . Bodzów − gmina Liszki, 140 m2, działka 4a, cena

73 000 zł

DZIAŁKI:
1. Czernichów 8 ha, produkcja, logistyka, maga−

zyny, 5 000 000 zł
2. Katowice, 46,5 a, w trakcie decyzja WZiZT na

obiekt mieszkaniowo – usługowo – handlowy
Centrum 44 000 000 zł

3. Katowice, 7 arów, z prawomocną decyzją WZiZT
na obiekt biurowy 7 000 000 zł do negocjacji

4. Śląskie, Mikulczyce, 15 ha, pod logistykę z halą,
170 zł/m2

5. Gliwice, decyzja WZiZT na zabudowę wieloro−
dzinną, ok. 20 000 zł PUM, 400zł/m2

6. Oświęcim 2 ha pod hipermarket, 3 000 000 zł
7. Radzikowskiego, MPZP, salon samochodowy

+ biura, 48 a, 3 000 000 zł
8. ok. Krzeszowic 58 ha pod pole golfowe, pod

magazyny, 18 500 000 zł
9. Rączna− 10 a, ostateczne pozwolenie na budo−

wę, 260 000 zł
10. Balice, 7 a, budowlana, 120 000 zł
11. Rączna 1,25 ha, 7000 zł/a
12. Działka 12 a, ul. Hallera, 360 000 zł
13. Kaszów, gmina Liszki, 1,21 ha usługowo− miesz−

kaniowa z magazynem 1050 m2 1 200 000 zł
14. Skotniki 3 x 12,5 a , widokowa, 28 000 zł/a
15. Bielany, 16 a, 67 000 zł/a, piękna okolica
16. Przegorzały, 26 a UC − hotel, motel, 950.000 zł
17. Jeziorzany budowlano − rolna 1,20 ha 7 500zł/a
18. Rączna 1,10 ha, budowlano – rolna 8 000 zł/a
19. Piekary, 50 a budowlano rolna, 325 000 zł
20. Piekary, 26 a, budowlana, 520 000 zł
21. Rączna 89 a – 700 000 zł
22. ok. Brzeźnicy 2 ha, budowlano− rolna, uzbrojona,

2300 zł/a

Oferujemy dochodowe kamienice, niepowtarzalne rezydencje oraz działki komercyjne dla inwestorów.

23. Piekary, 1 ha oraz 50 a, budowlane w całości
25 000 zł/a

24. ok. Słomnik 6,5 ha, przy E−7 UC, 4 300 000 zł
25. Jeziorzany, 2 ha, 2000 zł/a
26. Mników 4 ha, UC, produkcja, magazyny,

10 000 zł/a
27. Rączna 1,4 ha, widokowa, bud. − rol., 8 000zł/a
28. Ściejowice, gm. Liszki, złożony wniosek na

przekwalifikowanie na działkę budowlaną 51 a,
240 000 zł

29. Kryspinów, gm. Liszki, rolna 1,32 ha przy auto−
stradzie 6 000 zł/a

30. Kasztanowa, 10 a, kwadrat, uzbrojona 1 800 000 zł
31. Wola Justowska 19 a, 850 m2 PUM, 4 000 000 zł
32. Hamernia, 8,5 a, WZiZT na dwa bliźniaki, 850 000 zł
33. Soboniowice 1,2 ha WZiZT na 24 domy 3 000 000 zł

INNE:
1. Trzebinia, budynek mag.−hand. 2200 m2,

dz. 20 a, 1 300 000 zł
2. Działki pod budownictwo wielorodzinne z WZiZT

i z pozwoleniem na budowę lub Miejscowym
Planem Zagospodarowania Przestrzennego

KAMIENICE:
1. Kościuszki, z pozwoleniem na budowę 3200 m2

PUM, 21 000 000 zł
2. Piłsudskiego, 1200 m2, wysoki standard, docho−

dowa, 14.000 000 zł
3. Kamienica, ŚRÓDMIEŚCIE, kamienica 390 m2 +

piwnice + strych, działka 2,60 a, 1 200 000 $
4. okolice Ronda Matecznego, powierzchnia

420m, 3 300 000 zł
5. okolice Królewskiej, 980 m2, 4 200 000 zł

30-105 Kraków, ul. Felicjanek 8
www.areal.gratka.pl        areal@op.pl

Projekty architektoniczne, podziały, adaptacje, projekty wnętrz,
przygotowanie do WZ oraz doradztwo inwestycyjne
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Biuro Nieruchomości
„Modom” sp. z o.o.

Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul. Królowej Jadwigi 12
tel. 012 427 00 60

tel./fax 012 427 85 40
kom. 0600 221 602

e-mail: modom@grupapsb.com.pl
www.modom.gratka.pl

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

Lilli Wenedy 1−pokojowe 32 m2, po
remoncie, X p./X, wyposażone. Cena:
210 000 zł

Wola Justowska 2−pokojowe z anek−
sem kuchennym 45 m2, nowe, hipotecz−
ne, wysoki standard wykończenia, zabu−
dowa kuchni, szafy wnękowe I p./I.
Cena: 430 000 zł

Królowej Jadwigi w okolicy Błoń
2−pokojowe 51 m2, cegła ,II p./IV, ciche,
po remoncie, balkon z widokiem na
Wzgórze św. Bronisławy. Cena: 530 000 zł

Żytnia 2−pokojowe 34 m2, 10−letnie,
cegła, III p./III, dobra inwestycja pod
wynajem. Cena: 310 000 zł

Os. 1000−lecia 2−pokojowe 45 m2,
jasna kuchnia, IX p./X, do remontu.
Cena: 255 000 zł

Floriańska, apartament 112 m2 po
remoncie, wysoki standard wykończenia
i wyposażenia. Własność hipoteczna,
II p./III. Cena: 2 799 000 zł

SPRZEDAŻ DOMÓW:

Kraszewskiego cała, pusta kamieniczka
ok. 300 m2, wyjątkowy projekt, częściowo
do remontu, 2 garaże. Cena: 4 000 000 zł

Bieżanów, ul. Sucharskiego szeregów−
ki 129 m2 i 132 m2 stan deweloperski.
Cena: 530 000 zł i 600 000 zł

SPRZEDAŻ DZIAŁEK:

Głogoczów 1,12 ha, komercja, nadaje
się pod stację benzynową, 35 KS w
planie blisko węzła w kierunku na Bielsko.
Cena: 1 300 000 zł

Skawina ul. Bukowska 86 a w tym 26 a −
budownictwo jednorodzinne, zatwierdzo−
ny plan zagospodarowania przestrzenne−
go. Cena: 420 000 zł

Garlica Murowana gm. Zielonki 27 a,
budownictwo jednorodzinne, plan zago−
spodarowania. Cena: 480 000 zł

Bolechowice 51 a budowlano−rolne,
uzbrojone. Cena: 1 500 000 zł

WYNAJEM MIESZKAŃ:

Myczkowskiego 3−pokojowe 55 m2,
wyposażone. Czynsz najmu: 1600 zł
+ opłaty

Kurdwanów 4−pokojowe 75 m2, kuch−
nia wyposażona. Czynsz najmu:
1500 zł + media

WYNAJEM GARAŻY:

Senatorska miejsce postojowe w
garażu podziemnym. Cena: 300 zł

OFERTA SPECJALNA:

Wola Justowska, ok. Piastowskiej,
unikalna lokalizacja pod Sikornikiem,
cały bliźniak o pow. ok. 270 m2 na 10 a,
do modernizacji. Cena: 2 600 000 zł

Mieszkania - sprzedaż
Benedykta 38,5 m2 450 000 zł
os. Europejskie 42 m2 330 000 zł
Krowodrza 55 m2 450 000 zł
Bobrzyńskiego 49 m2 400 000 zł
Radzikowskiego 52 m2 460 000 zł
Fieldorfa Nila 51 m2 433 000 zł

Domy - sprzedaż
Michałowice 222 m2 1 300 000 zł
Witów (Zakopane) 80 m2 520 000 zł
Swoszowice, nowe 128,2 m2 410 000 zł
Michałowice-Komora,nowe 186 m2 795 000 zł
Libertów, nowe 198,5 m2 830 000 zł
Wrząsowice 144 m2 840 000 zł

Działki - sprzedaż
Nowa Huta 12,7 a inwest. 635 000 zł
Mogilany 20 a bud. 415 000 zł
Bibice 66 a dla dewelopera 2 310 000 zł
Modlniczka 10 a bud. 240 000 zł
Wielka Wieś 9 a bud. 235 000 zł
Modlnica 52 a inwest. 1 248 000 zł
Bronowice 10 a bud. 880 000 zł

tel. 012/425 00 98, 601 507 607, 605 232 316
e-mail: ntcinvestment@wp.pl

Oferta specjalna: ok. Wieliczki NOWE DOMY,
podwyższony standard deweloperski,
pow. od 179 m2, ceny od 550 000 zł!!!

NTC INVESTMENT Sp. z o.o.
Biuro Nieruchomości
ul. Królowej Jadwigi 217/3
30-218 Kraków

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Apartament − Piłsudskiego 146 m2 1.700.000 zł

Mieszkanie − Dąbrowskiego 12 m2 120.000 zł

Mieszkanie na poddaszu
– Dąbrowskiego 39 m2 300.000 zł

Mieszkanie – Nowowiejska 36,11 m2 300.000 zł

DOMY
Łeba 84 m2 290.000 zł

Gorce − pensjonat 520 m2 950.000 zł

Zabierzów 180 m2 650.000 zł

Modlnica 126 m2 630.000 zł

Modlnica 154 m2 745.000 zł

Kraków− ul. Nefrytowa 120 m2 690.000 zł

Giebułtów – bliźn.
(+ garaż i dz. 4,5 a) 113 m2 500.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Lesieniec − rolna 210 a 500.000 zł

Kraków Łęg − komercyjna 34 a 2.380.000 zł

Januszowie − rolna 90 a 720.000 zł

Włosań − budowlana 52 a 400.000 zł

30−011 Kraków, ul. Wrocławska 32/1
tel./fax (012) 626−04−32, tel. kom. 501 336 916

www.domnieruchomosci.pl, biuro@domnieruchomosci.pl
Biuro Obrotu Nieruchomościami DOM posiada polisę ubezpieczeniową OC

Kraków Wola Justowska – bud.6,31 a 568.000 zł

Kraków Soboniowicka – bud.23 a 350.000 zł

Kraków Ruczaj 21 tys. PUM1,75 ha 2000 zł/PUM

Brzezie – bud.
(na 7 domów w zab. szereg.)30 a 1.380.000 zł

Modlnica – bud. (na 8 bliźn.)60 a 3.000.000 zł

Zabierzów − budowlana
(na 15 bliźn.) 87 a 3.000.000 zł

Bronowice 7500 PUM 98 a 12.000.000 zł

Skotniki − rolna 1,68 ha 2.520.000 zł

Gaj − budowlana 66 a 1.320.000 zł

Prądnik Korzkiewski
− budowlana 16 a 420.000 zł

Brzoskwinia − budowlana17,5 a 334.750 zł

Bolechowice, dz. usługowo
−rolna 2,6 ha 5.200.000 zł

KAMIENICE
Kraków, ul. Mazowiecka 710 m2 6.500.000 zł

WYNAJEM
Kraków, ul. Antyczna (pełne wyp.) 110 m24.500 zł/m−c
Prądnik Korzkiewski 200 m2 4.500 zł/m−c
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

����� ul. Bobrzyńskiego 48,6 m2, 2-pokojowe, II p., nowe - rok budo-
wy 2007, do wykończenia. Cena 348.000 zł. Tel. 0508-459-761

����� ul. Bobrzyńskiego apartament 1-pokojowy z aneksem kuchen-
nym, wykończony, wysoki standard, parkiet, szafa zabud., łazien-
ka b. wysoki standard, III p., winda, olbrzymi balkon, monito-
ring, widokowe. Cena 288.000 zł - do negocjacji, bezpośred-
nio. Tel. 0501-717-444

����� ul. Grota Roweckiego 50 m2, 2-pokojowe, IV p., bardzo sło-
neczne, umeblowane, vis a vis Uniwersytetu Jagiellońskiego,
świetnie nadające się na wynajem. Cena 530.000 zł. Tel. 0043-
676-94-100 - proszę o sms - oddzwonię

����� ul. Hetmańska 27 m2, garsoniera, pokój, kuchnia, WC, własność
hipoteczna. Cena 168.000 zł. Tel. 0600-613-313

����� Kozłówek 37 m2 2-pokojowe, kuchnia otwarta, po remoncie
generalnym, stan bardzo dobry, dobra lokalizacja, tanie w utrzy-
maniu,  III/IV p. Cena 250.000 zł - właściciel. Tel. 012-658-28-
45, 0608-527-669

����� Kraków dzielnica Kazimierz, 32,5 m2, 1-pokojowe, kuchnia, łazienka,
przedpokój, hipoteka, w kamienicy. Cena 450.000 zł. Tel. 0603-954-758

����� ul. Kuźnica Kołłątajowska Górka Narodowa, 50 m2 2-pokojowe,
kuchnia, łazienka, balkon, piwnica, II/III p. Cena 370.000 zł. Tel.
012-411-51-13, 0503-938-838

����� ul. Lenartowicza 59 m2, wysoki parter w kamienicy, świetna lo-
kalizacja, łazienka, kuchnia po remoncie, pokoje odnowione, par-
kiet dębowy, KW, sprzedam bezpośrednio. Cena 520.000 zł. Tel.
012-411-06-65, 0607-082-459

����� Libertów apartament 87 m2 z ogródkiem, garażem, i pomiesz-
czeniem gospodarczym. Teren ogrodzony. Cena 550.000 zł. Tel.
0506-084-788

����� ul. Mieszczańska ok. 84 m2, IV/IV p., 3 pokoje +garderoba, 2
balkony, miejsce parkingowe, piwnica 8 m2, hipoteczne bez ob-
ciążeń, wys. 2,60 m, z 2002 roku, widokowe. Cena 800.000 zł -
do negocjacji. Tel. 0607-412-418

����� ul. Mogilska Rondo Mogilskie, 27 m2 + loggia, IV/V - garsoniera
z cegły, parkiet, flizy, wyposażone, stan bardzo dobry, niski czynsz,
hipoteka, możliwy wynajem na kancelarię. Cena 320.000 zł. Tel.
0784-149-697

Nowy dom
sprzedam.
Sidzina – Opatkowice
ulica Petrażyckiego.

Telefon 602 755 654

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2.
Do zamieszkania, nowy.
Działka, widokowa, ogrodzona,
zagospodarowana 10 a.
Sprzeda właściciel. Cena 890 000 zł.
Tel. 508 32 46 15

www.possessio−nieruchomosci.pl            biuro@possessio−nieruchomosci.pl
ul. Juliusza Lea 114, 30−113 Kraków − Poland

godziny otwarcia: pn.−pt. 12.00 – 14.00, wt. 15.00−18.00     tel. 516 107 700, (012) 430 22 20

LOKALE KOMERCYJNE WYNAJEM
� Wygospodarowany parter domu jednorodzinnego w okolicy

Ośrodka Rehabilitacyjno − Sportowego w Zabierzowie.
80mkw. cena najmu 2000PLN.

� Lokal magazynowo−biurowy w okolicach al. Jana Pawła II,
240mkw, cena najmu: 6000PLN

� Wolno stojący lokal na Prądniku Czerwonym, 90mkw,
cena najmu 3500PLN

� Dwa pomieszczenia biurowe przy al. Krasińskiego o łącznej
powierzchni 44,25mkw. Cena najmu 1500 PLN

� Lokal użytkowy w okolicach Alwerni, 50mkw.
Cena najmu do uzgodnienia.

� Lokal frontowy 36mkw przy ul. Grodzkiej.
Cena najmu: 2000PLN +VAT

� Lokal użytkowy na pierwszym piętrze kamienicy przy ul. Grodzkiej,
38mkw. Cena najmu: 2000 PLN + VAT.

DOMY SPRZEDAŻ
� Wykończony dom z garażem, pomieszczeniem gospodarczym

oraz sadem na działce o powierzchni 5300mkw, złożony z dwóch
kondygnacji mieszkalnych po 100mkw w okolicach Krzeszowic,
cena do uzgodnienia.
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����� os. Kalinowe 47 m2, 2- pokojowe, jasna kuchnia, hipoteczne, IV/
IV p., ocieplony blok. Cena 265.000 zł. Tel. 0515-801-028

����� ul. Pilotów dwupoziomowy apartament, 142 m2 (160 m2),
5-pokojowy, kuchnia, 2 łazienki, ogród zimowy, komórka, garaż,
stan deweloperski, teren ogrodzony. Cena 850.000 zł. Tel. 012-
290-32-30

����� ul. Pszczelna/Ruczaj 80 m2, dwupoziomowe, 4-pokojowe,
2 łazienki, 2 balkony, taras, piwnica, garaż. Cena 640.000 zł. Tel.
0696-046-093, 0604-918-945

����� ok. Rynku Głównego apartament 50 m2, 2-pokojowy, jasna kuch-
nia, łazienka, WC, balkon, komórka lokatorska, II p., budynek z cegły,
ogrodzony, monitorowany. Cena 600.000 zł. Tel. 0604-692-263

����� os. Strusia Nowa Huta, 48 m2, 3-pokojowe, po remoncie, kuch-
nia zabudowana, w pokojach parkiety, nowe okna i drzwi wej-
ściowe. Cena 300.000 zł. Tel. 0602-292-225

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego71,7 m2. Cena 521.689 zł. Tel. 012-
25-25-334, 0608-55-047

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego70,4 m2. Cena 512.000 zł. Tel. 012-
5-25-334, 0608-55-047

����� Wola Duchacka 53 m2, 3-pokojowe,łazienka, słoneczne, ciepłe,
zadbane. Cena 410.000 zł. Tel. 012/425-56-69

����� ul. Wysłouchów Kurdwanów, 49,3 m2, 2-pokojowe, I/IV p., jasna
kuchnia, loggia, flizy, terakota, słoneczne, ustawne. Cena 298.000
zł lub zamienię na podobne na parterze na Kurdwanowie. Tel.
012-654-11-70, 0601-438-811, e-mail: keszto@interia.pl

����� os. Żabiniec 64 m2, 3-pokojowe, I p., kuchnia drewniana, ume-
blowana, ze sprzętem. 35 m2 tarasu zagospodarowanego, piw-
nica 20 m2, drzwi antywłamaniowe, żaluzje. Cena 580.000 zł. Tel.
0509-031-911, 0506-056-576

Domy
����� Borek Fałęcki 350 m2 pow. użytk., na 7 a działce, duże pokoje,

dwa wejścia, dobra lokalizacja. Duże podwórko z przodu pod
domem. Idealnie nadaje się na siedzibę firmy. Cena 1.550.000 zł.
Tel. 012-268-15-80

����� Gaj gm. Mogilany, nowy piękny dom, pow. 245 m2, działka wi-
dokowa, 10 a, stan deweloperski, pow. całk. 300 m2. Cena 930.000
zł - właściciel. Tel. 0721-659-965

����� Kraków ul. Łokietka, 120 m2, działka 2,44 a, stan surowy, kryty
dachówką. Cena 420.000 zł. Tel. 0793-793-004

����� Kraków ul. Łokietka, 140 m2, działka 5,26 a, stan sur., kryty dachówką,
z możliwością wykończenia. Cena 580.000 zł. Tel. 0793-793-004

����� Libertów stan deweloperski, 191/249 m2, odbiór III kw. 2008.
Ceny od 777.000 zł. Działka od 3,5 a. Tel. 0601-526-713. Tel. 0601-
526-713, www.osadalibertow.pl .

����� Libertów 360 m2, 1,5 km od Autostrady A-4., 13 km od Rynku Głów-
nego,1,8 ha, w tym 1,1 ha lasu, sad, staw, dom, 0,4 ha ogrodzone
siatką. Cena 2.000.000 zł. Tel. 0609-100-015, 0504-703-370

����� Libertów wolnostojący granica Libertowa i Brzyczyny, stan suro-
wy, 223 m2, garaż dwustanowiskowy, działka 13 a. Cena 3.500
zł/m2 - właściciel. Tel. 012-270-36-14 - wieczorem

����� ok. Makro w zabudowie szeregowej o pow. użytkowej 170 m2

do zamieszkania, nowobudowany, pełna infrastruktura, zabudo-
wa niska domków jednorodzinnych. Cena 1.250.000 zł. Tel. 0507-
98-41-99, 0662-319-207

����� gm. Michałowice Książniczki, 6 km od Krakowa, dwa domy, stan
surowy otwarty 132 m2 i 138 m2 pow. użytk. na działkach 8 a,
osiedle domków jednorodzinnych. Prąd, woda na działkach, wa-
runki gazu. Cena 420.000 zł i 460.000 zł. Tel. 0601-400-105

Sprzedaż 2−pokojowe Kraków−Kazimierz
• idealne położenie: w cichej

oficynie
• ok. ul. Starowiślnej
• 2−pokojowe z aneksem

kuchennym, 38 m2, I piętro,
• nowoczesna aranżacja

wnętrza, wyposażone
• nowe instalacje, własne

ogrzewanie
cena 520�000 zł

zdjęcia: www.modom.gratka.pl

Biuro Nieruchomości
„Modom” sp. z o.o.

Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul. Królowej Jadwigi 12
tel. 012 427 00 60

tel./fax 012 427 85 40
kom. 0600 221 602

e-mail: modom@grupapsb.com.pl

WYJĄTKOWA LOKALIZACJA
OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO

Parter z ogromnymi witrynami
300 m2 (60 euro/m2) wraz z integralnym piętrem (17 euro/m2)

Powierzchnia biurowa – piętro II i III
 o łącznej powierzchni 412 m2 (17 euro/m2)

Preferowany najemca na całą kamienicę

PRESTIŻOWA KAMIENICA
bardzo wysoki standard wykończenia (klimatyzacja, winda)

duże nasilenie ruchu pieszego

Kontakt do doradcy: Katarzyna Mordarska tel: 603 424 303

Atrakcyjny narożny lokal handlowo-usługowy
o powierzchni 93 m2 plus piwnica 66 m2

ul. Lea, blisko centrum, sprzeda właściciel.
Cena 2.000.000 zł. Tel. 0790-358-557
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STARE MIASTO, UL. ŚW. GERTRUDY

Pawilon 100m2 na działce o pow.3,40a
–wjazd. Cena: 16 000 zł/m2

Mieszkania wolne: 28,42 m2 i 50,54 m2
Cena:15 000 zł/m2

Mieszkania zajęte: 62,08m2 i 77,77m2
Cena 7 500 zł/m2

„TENIA” s. c.

Nieruchomości

ul. Starowiślna 75

tel. 012/422 84 88

0604 402 595

www.tenia.com.pl

����� ul. Ptasia parterowy, 5 pomieszczeń, na działce 11 a. Cena
1.000.000 zł. Tel. 012-425-10-41, 0507-781-580

Działki
����� Biały Kościół gm. Wielka Wieś, rolna 56 a, widokowa, stok połu-

dniowy, szer. 22,5 m, dł. 253 m, prąd na działce, w pobliżu woda,
gaz, dojazd drogą asfaltową. Cena 7.500 zł/a. Tel. 012 419-13-
68, 012 419-12-18

����� Dębno k. Brzeska, 1,13 ha szeroka 20 m, równa, blisko drogi,
asfaltowej. Cena 15.000 zł. Tel. 0665-341-587

����� Gaj budowlana 10 a. Cena 290.000 zł - do negocjacji. Tel. 0603-
985-846

����� Giebułtów działka budowlana pow. 8 a, pozwolenie na budo-
wę. Cena 50.000 zł/a. Tel. 0697-305-247

����� gm. Jerzmanowice budowlane, bezpośrednio. Cena 10.000 -
15.000 zł/a. Tel. 0603-963-176, 012-357-14-89

����� ul. Kobierzyńska budowlana  308 m2, objęta planem zag. przest.,
teren zab. mieszk. wielorodzinnej 27 MW, działka o nr: 5/3 i 5/4,
bezpośrednio przy drodze. Cena: 750.000 zł. Tel. 692-419-434 -
po godz. 17

����� Lanckorona 1,4 ha, budowlano-rolna, w trakcie przekształcania,
widokowa, na wzniesieniu, stok południowy, przy drodze asfal-
towej, media w zasięgu, szer. 31 m. Pod inwestycje (rzemiosło,
pensjonat). Cena 5.000 zł/a. Tel. 0509-804-568, 0694-805-396

����� Michałowice 9 a, media, dojazd, las 30 m od działki, południo-
wa, nasłoneczniona, widok panoramiczny, nowe domy w pobli-
żu, bardzo dobre sąsiedztwo. Cena 260.000 zł. Tel. 509-933-660

����� Michałowice budowlana pow. 10 a. Cena 27.000 zł/a – do nego-
cjacji. Tel. 0609-500-988

����� Mszana Dolna budowlana, ok. 9 a, Cena 20.000 zł/a. Tel. 0692-
587-158, 0607-877-770

����� Olszowice gm. Świątniki Górne, 32 a, budowlana uzbrojona, wi-
dokowa. Cena ok. 18.000 zł/a. Tel. 0602-386-650

����� Piekary 103 a budowlane, aktualny plan zagospodarowania,
10 km od Rynku Głównego w Krakowie, kanalizacja miejska, dział-
ka pod zabudowę jednorodzinną lub bliźniaczą. Idealna dla de-
welopera. Cena 1.960.000 zł. Tel. 0607-610-152, 0602-799-820

����� Radwanowice k. Krakowa budowlana 55 a lub jej mniejsza cześć
- media na działce gaz, prąd, woda i kanalizacja. Cena 12.500 zł/a
Tel. 0501-011-273

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ,
TRANSAKCJĘ

MIESZKANIA
Na Stoku 2−pok. 45 m2. j. kuch. wyrem. 250.000 zł
Krowodrza 2−pok. 36 m2 po rem. 290.000 zł
Kleparz 2−pok. 67 m2 Kamienica, ładnie

wyremontowane, CO własne, 530.000 zł
Prądnik nowe, stan deweloperski, 90 m2, taras,

ogródek 595.000 zł
GRUNTY

"UC" − w planie zagospodarowania − pod hotel,usługi,
produkcję z możliwością−70% zabudowy
Piekary, widok., cicho zielono 10 a, 170.000 zł
Kryspinów 28 a pozw. na budowę. 300.000 zł
Kleszczów dz. rolna widokowa, 1x1 ha, 450 000 zł
Tyniec dz. z pozwoleniem na budowę 11 a 440.000 zł
Michałowice ok. 14 a, widokowa, 280.000 zł

Niepołomice działka pod dom, 10 a 180.000 zł
Bory, ok. lotniska, przy drodze asfaltowej, w planie
budowlana, 210.000 zł/a

DOMY
Sidzina − dz. 10 arów, pow. zab. 90 m2 − 350.000 zł
Gaj duży dom wielofunkcyjny dz 8a, 850.000 zł
Prokocim dz. 6 a − 210 m2 developerski dobre tradycyjne
materiały budowlane 850.000 zł
Trąbki 160 m2 dom stan deweloperski, dobre tradycyjne
budownictwo dz. 15 a + nowy bud. warsztatowy, 460.000 zł
Tyniec ładny dom do wykończ, dz. 7,2 a, 650.000 zł
Mogilany dom surowy otwarty, dz. 15 a, 610.000 zł
ok. Iwanowic − dom surowy, otwarty, 9 a, 390 000 zł
Cianowice 165 m2 mieszkalne, parter wykończony,
poddasze surowe, piwnice wysokie 3 m, 10 arów zago−
spodarowane, wyłożone kostką,  650.000 zł

www.filary.gratka.pl

250/299 m2

280/310 m2
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����� Szklary gm. Jerzmanowice, budowlano-rolna 1,08 ha, rekracyj-
no-widokowa z domkiem murowanym, woda, gaz na działce,
prąd w budynku, dojazd drogą asfaltową, 20 km od Krakowa.
Cena 50.000 zł. Tel. 0509-390-714

����� Wola Zachariaszowska 7,3 a, pozwolenie na budowę, zjazd, me-
dia, ogrodzenie, projekt na 150 m2, blisko szkoła. Cena 290.000
zł. Tel. 0506-197-082 baderek@gmail.com

Inne
����� Dwór stylowy z XIX/XX w., 520 m2 + 250 m2 piwnic do adapta-

cji, 3 km od Bochni, w najbliższym sąsiedztwie planowanej auto-
strady Kraków - Rzeszów. Cena 1.200.000 zł do negocjacji - bez-
pośrednio. Tel. 0604-291-879

����� Ośrodek wczasowy Zator, nad rzeką Skawą, 11 domków cam-
pingowych, karczma 200 m2, budynek recepcji, stróżówka, bo-
iska sportowe, media, 3 ha, teren parkowy, całość ogrodzone,
2 boiska sportowe. Cena 990.000 zł. Tel. 0515-069-537

����� Proszowice 100 m2 z lokalem handlowym w centrum miasta,
możliwość adaptacji na działalność gospodarczą. Cena 270.000
zł. Tel. 0691-021-657

KUPNO
����� Dom wolnostojący, pow. ok. 200 m2 w Bibicach lub Zielonkach,

bezpośrednio. Tel. 0698-450-090

����� Dom w okolicy: Borek Fałęcki, Pychowiec, Chełm, Bielany, Swo-
szowice. Nowy albo do wykończenia. Cena do 750.000 zł Tel.
012-268-18-12, 0518-628-410

����� Dom w okolicy: Swoszowice, Pychowice, Kliny, Borek Fałecki, Wola
Duchacka, Wieliczka (ale nie okolice), Opatowice, Sidnica, Mogi-
lany, do 800.000 zł. Tel. 012-268-18-12, 0518-628-410

����� Działkę budowlaną pow. 10 - 20 a, okolice Nowej Huty, bez po-
średników. Tel. 012-681-45-55

����� Działkę budowlaną około 10 a, położoną w północnej części
Krakowa lub w najbliższej gminie na północ od Krakowa. Tel. 012-
634-22-85

����� Małą działkę w Krakowie lub okolicy. Tel. 0887-508-409

����� Mały dom poza Krakowem, płatność w ratach – warunki do
uzgodnienia. Tel. 0049-171-19-17-480

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłosze−
nie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach

dwutygodnika.
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzi−
bie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regula−
minem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−emPRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyślij SMS na nr 72687268726872687268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

atrakcyjna lokalizacja
sąsiedztwo Rynku Głównego w Krakowie, cała kamienica z lokalami handl.do sprzedaży

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

Mieszkania do sprzedaży
Królowej Jadwigi, 3 poz. apart., garaż, z pełnym wyposaż., 7 letni, ok. Parku Decjusza
Bronowicka − Krowodrza, garsoniera, 24 m2, VII p., winda – 165.000 zł
Wysłouchów – Kraków–Podgórze, 63 m2, 3−letnie, II p., balkon, garaż – 550.000 zł
Królewska (ok. Józefitów) Kraków Centrum 64 m2 – 2 pokoje, parter, kamienica,
hipoteka, 520.000 zł

Działki do sprzedaży
Wola Justowska (sąsiedztwo Lasu Wolskiego) – ok. ul. Pod Sikornikiem, 20 a, szerokość
65 m, widokowe położenie
Balice (od strony Kryspinowa i Olszanicy) 46 a pod hotel, mag., biura, produkcję (ok. lotniska)
Wola Justowska (Pylna) 4 a lub 8 a z aktual. pozw. na bud. jednego lub dwóch domów
Zakamycze, Wola Justowska Kraków, 40 a, szer. 31 m (możliwość kupienia części działki)

Domy na sprzedaż
Wola Justowska, nowy wykończony dom (okolice Kasztanowej) 4.000.000 zł
Myślenice 200 m2, 14 a, 950.000 zł
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1/ Urocze trzypokojowe mieszkanie, do wynajmu przy ul. Grabowskiego
w Krakowie (przecznica ulicy Karmelickiej) 82 m2, pokoje
nieprzechodnie, balkon, luksusowo umeblowana kuchnia i pokoje.
cena wynajmu: 2.500 złotych plus media, ogrzewanie własne gazowe.

2/ Nieumeblowane, piękne, nowe 5−pokojowe mieszkanie do wynajmu,
132 m2, położone w Bronowicach − ulica Wesele na zamkniętym
osiedlu, dwupoziomowe, z pięknie umeblowaną kuchnią, z garażem
podziemnym na dwa samochody,
cena wynajmu 3.500 złotych plus opłaty (około 1.000 złotych miesięcznie)

Wynajem na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”

ulica Mazowiecka 25 pokój 308, 30−019 Kraków
tel./fax (012) 623−75−22, tel. (012) 294−64−35, 0601−48−80−71

pon−pt (10.00 – 17.00)

Zakład produkcyjny
w ok. Wieliczki, 1430 m2
spełniający wymogi do produkcji spo−
żywczej, rok budowy: 2007,
siła 42 kW, gaz 60 m3, ekoterm,
wys. 3,75 m, teren zmeliorowany,
działka 25 a

cena 3.500.000 zł netto (z urządzenia−
mi piekarniczo−cukierniczymi – cena
4.100.000 zł)

możliwość wynajęcia – 15.000 zł

tel. 602 39 34 18

e−mail: biuro@car−tex.pl

 tel. 012-294-62-40/41, fax 012-636-52-41
tel. kom. 609-522-434, 693-522-481

www.euroinvest.krakow.pl   e-mail: nieruchomosci@euroinvest.krakow.pl

Biuro Doradztwa Majątkowego
Euro–InvestEuro–InvestEuro–InvestEuro–InvestEuro–Invest

30-084 Kraków
ul. Bronowicka 11

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNYCH !

MOGILANY
Działka o pow. 9 ha 6 a z pozwoleniem na budowę:
• budynku mieszkalnego gospodarzy z częścią biurowo – recepcyjną i pokojami do wynajęcia.
• budynku gastronomicznego • 26 budynków mieszkalnych • 26 budynków gospodarczych
• drogi dojazdowej , parkingu.  Cena sprzedaży 22.000.000 zł
KRAKÓW
Budynek hotelowy 4−gwiazdkowy o pow. 3459 m2 na działce 40.60 a. 58 pokoi dwuosobowych
i 4 apartamenty każdy posiada łazienkę. Cena sprzedaży 27.000.000 zł
ZAKOPANE − KRZEPTÓWKI
Budynek trzykondygnacyjny pensjonatowy o pow. 500 m2 z działką 680 m2. 14 pokoi każdy
z łazienką. Poddasze użytkowe w trakcie adaptacji. Cena sprzedaży 1.900.000 zł
PODŁĘŻE
Ekskluzywna rezydencja w bardzo wysokim standardzie położona 3 km od Niepołomic
o pow. 608 m2 na działce 1.51 ha w całości pięknie zagospodarowana (min. oczko wodne)
Cena sprzedaży 3.000.000 euro

Właściciel sprzeda
narożny dom w zabudowie szeregowej,
pow. całk. 139,9 m2  pow. użyt. 124 m2, pow. działki 4,5 a
Nowy, wykończony, standard bardzo dobry,  osiedle ogrodzone, chronione.
Doskonała  lokalizacja, komunikacja miejska 50 m od domu,
1 km do obwodnicy, bezporoblemowy dojazd do centrum, przepiękna okolica

Kraków - Kostrze ul. Dąbrowa
Cena 1 190 000 zł             Tel. 0 600 900 584;  0 600 900 580

nowy dom
��������	
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tel. 694 545-840

SPRZEDAŻ / WYNAJEM

ZAMIANA
����� Bliźniak nowy, superluksusowy, w Michałowicach, 220 m2, za-

mienię na mieszkanie ponad 90 m2 w Krakowie. Warunki do
uzgodnienia. Tel. 0603-963-176, 012-357-14-89

����� Działki budowlane gm. Jerzmanowice zamienię na mieszkanie,
bezpośrednio. Tel. 0603-963-176, 012-357-14-89

����� Mieszkanie własnościowe, Bierzanów, 62 m2, 3-pokojowe, kuch-
nia, dwie loggie wschodnio-południowe. Zamienię na dwa miesz-
kania oddzielne - pokój z kuchnią i garsonierę (garsoniera nie
musi być własnościowa) lub inna propozycja. Tel. 012-657-34-36
- po 20.00 lub 0500-130-815

����� Mieszkanie Wola Duchacka, 53 m2, 3-pokojowe, ciepłe zamienię
na dwa oddzielne. Tel. 012-425-56-69

����� Mieszkanie własnościowe, Prokocim Nowy, 32 m2 zamienię na
2-pokojowe własnościowe lub na domek w Krakowie lub okolicy
z dobrym dojazdem MPK. Możliwa dopłata. Tel. 012-421-65-89 -
warunki do uzgodnienia.

����� Mieszkanie Ruczaj, 87 m2, 3-pokojowe, kuchnia, stan dobry, I p.,
zamienię na 1-pokojowe (garsoniera) i 2-pokojowe + kuchnia.
Możliwa dopłata. Tel. 0880-617-965

WYNAJEM
����� Bronowice ok. Katowickiej, 2-pokojowe, pokój dzienny z anek-

sem kuchennym, sypialnia, 2 balkony, I p., umeblowane i wyposa-
żone. Cena 1200 zł + 150 zł czynsz + media. Tel. 0604-14-34-74

����� ul. Felińskiego Krowodrza, 48 m2, 2-pokojowe, wolne od zaraz.
Cena 1300 zł – do negocjacji. Tel. 605-884-493

����� ul. Niezapominajek 45 m2, 2-pokojowe, I p., kompletnie wypo-
sażone, umeblowane, wysoki standard, balkon 6 m2, osobne wej-
ście, opomiarowane, słoneczne, garaż pod mieszkaniem 15 m2.
Cena 2000 zł + opłaty. Tel. 0604-082-228

����� Rynek Główny apartament 75 m2, łazienka, 2-pokojowe, aneks ku-
chenny, wnęka na przedpokój, wysoki standard, pełne umeblowanie.
Cena 5000 zł/m-c. Tel. 0668-030-460, e-mail: pawel.palik@interia.eu.

����� ul. Szpitalna 70 m2, II p., front, 2-pokoje, przedpokój, j. kuchnia
z dużym balkonem (piękny widok), łazienka, wc, po gen. rem.,
wys. standard, wyposażenie. Cena 3800 zł (w cenie ogrzewanie i
woda). Tel. 0608/480-157

����� ul. Wysłouchów 47 m2, 2-pokojowe, ładne, słoneczne, o funk-
cjonalnym rozkładzie, umeblowane i wyposażone, kuchnia jasna,
TV, Internet, telefon, balkon loggia. Cena 1600 zł/m-c.

DOMY
����� Niepołomice nowy dom, wysoki standard, sauna, alarm, ładny

ogród - firmie, pracującym. Tel. 012-430-18-01
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Hotel w Krakowie
z możliwością

rozbudowy
sprzedam

Cena 28 mln zł

Tel. 602 218 505

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

� WYCENY NIERUCHOMOŚCI

� KOSZTORYSOWANIE

� EKSPERTYZY I OPINIE  TECHNICZNE

� SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Ostatni dom w zabudowie bliźniaczej Modlnica,
ulica Jurajska, 123 m2, stan deweloperski,

działka około 4 ary, ogrodzony, wszystkie media,
możliwość wybudowania garażu, użytkowe

poddasze, cena 660.000 złotych,
sprzeda na zasadach wyłączności:

„Realność” Pośrednictwo w Obrocie
Nieruchomościami S.C., tel.: 012-633-15-49,

tel./fax: 012-632-37-96,
poniedziałek - piątek 11.00-18.00;

e-mail: realnosc@kki.pl

����� Zielenice samodzielny, murowany, pow. użytkowa ok. 50 m2,
pokój + kuchnia, łazienka, , piec kaflowy. Wynajmę emerytom
lub pracującym. Cena 300 zł + media. Tel. 012-655-59-63

INNE
����� Budynek z przeznaczeniem na biura lub dowolną działalność, 900 m2,

800 m2, 360 m2. Cena 25 zł/m2 – do negocjacji. Tel. 0600-613-313
����� Budynek w Olkuszu z przeznaczeniem na dowolną działalność.

2000 m2, działka 22 a, blisko centrum – 300 m 2 do Rynku, moż-
liwość wynajmu na 10 lat. Cena 18 zł/m2 Tel. 600-613-313

����� Lokal ul. Zaleskiego w Krakowie, 27 m2 parter, front, nowy,
2 wejścia, witryna na usługi, biuro, gabinet, handel, Cena 1600 zł.
Tel. 0601-540-727

����� Lokal ul. Zamkowa/Konopnickiej 55 m2, była galeria sztuki, przyz.,
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